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SUNUŞ  

 

Çok Değerli Üyelerimiz,  

2015 yılında gerek dünya genelinde, gerekse ülkemizde belirsizliğin hakim olduğunu ve önümüzü 
görememenin sıkıntısını bire bir yaşayarak gördük. 
 
Terörün yarattığı korku ve tedirginliğin, dili, dini, ırkı ne olursa olsun her millette aynı acıyı yaşatması 
da öne çıkan bir diğer husus idi. Özellikle de ülkemizde siyasi ve ekonomideki belirsizlik süreci, 
güvenlik krizi ile birleşince kaygılı bir süreç yaşandı.  
 
Daralan ihracat pazarlarımıza komşularımızla yaşadığımız sorunlar eklenince, hükümet geç kurulup, 
jeopolitik risklerimiz öne çıkınca; gelecek planlamasında da daha cesur davranma noktasında 
çekincelerimiz oldu ne yazık ki.  Çok zaman kaybettik ancak  artık Türkiye olarak atağa geçme 
zamanımız geldi.  
 
“Türkiye; nüfus artış hızı ve işsizlik oranı dikkate alındığında ortalama yüzde 3 büyüme hızı ile 
ortalama yüzde 1-2 büyüyen, nüfusu azalan ve işsizlik oranı düşük ülkeler nazarında daha fazla 
büyümek zorundadır. Yüzde 7 ortalama ile büyüyen, bilgi teknolojilerindeki başarısı ile Hindistan gibi 
rakiplerimiz karşısında ise koşmak zorundayız” dedik ve taleplerimizi Sayın Bilim, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanımıza da Odamızı ziyaretleri esnasında ilettik. Sonrasında da, Ekonomi Bakanımız, TOBB 
ziyaretinde “Bundan sonraki süreç, yürüme değil, tam gaz dörtnala koşma sürecidir." açıklamasında 
bulunarak aynı duyguyu paylaştığımızı gösterdi.  
 
Değerli Üyelerimiz,  

Jeopolitik risklerin ve seçimlerin gölgesinde geçen 2015 yılının ardından, 2016 yılına daha programlı 
girmemiz için Eylem Planları’nı hayata geçirmemiz çok önemli. Güçlü bir Türkiye’nin şartsız ilk unsuru 
olan üretim için biz sanayiciler, üretim yoksa kalkınmak hayaldir deyişimizle, zorlukların gölgesinde de 
olsa üretmeye devam edeceğiz.    

Ege Bölgesi Sanayi Odası, ülkemizin hak ettiği istikrarı, kalkınmayı ve toplumsal gelişimi 
yakalayabilmesi için Stratejik Planımız doğrultusunda üye taleplerimizi de gözeterek işbirliğine ve 
üstüne düşen her türlü sorumluluğu yerine getirmeye hazırdır.  

Bu anlayışla, tüm organlarımız ve paydaşlarımızla birlik ve beraberlik içinde, üye ve çözüm odaklı, 
şeffaf, hesap verebilir, değişim ve gelişime açık hizmet anlayışımızla, siz değerli üyelerimizin görüşleri 
doğrultusunda hareket ederek yürüttüğümüz faaliyetlerimizin gerçekleşmesinde  katkı sağlayan tüm 
üyelerimize, paydaşlarımıza, çalışanlarımıza ve raporun hazırlanmasında emeği geçen kadromuza 
içtenlikle teşekkür ediyor, 2015 Faaliyet Raporumuzu bilgi ve tetkiklerinize sunuyoruz.  

EGE BÖLGESİ SANAYİ ODASI 

2013-2016 DÖNEMİ YÖNETİM KURULU 
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I.BÖLÜM: KURUMSAL BİLGİLER  

I.1 TARİHÇE  

Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin kurulmasından kısa bir süre önce, 17 Şubat-4 Mart 1923 tarihleri arasında 

toplanan İzmir İktisat Kongresi ile milli sanayinin hızla kurulması öngörülmüştür. Ege Bölgesi sanayicilerinin, 

mesleki menfaatlerini korumak amacıyla bir çatı altında güç birliği oluşturmaları fikri de İzmir İktisat Kongresi 

paralelinde filizlenmiştir.  

İleriki yıllarda “İzmir Enternasyonel Fuarı”na dönüşecek olan “9 Eylül Yerli Mallar Sergisi”nin ilk defa açıldığı 

1927 yılında, İzmir’li bir grup üretici, sanayi alanındaki varlıklarını hızla arttırırken kendilerine ait bir 

örgütlenmenin eksikliğini gidermeye karar vermiş ve  11 Eylül 1927 tarihinde “İzmir Sanayi Birliği”ni resmen 

kurmuşlardır. Sanayicilerin Birliğe üyeliği de isteğe bağlı kılınmıştır. İzmir Sanayi Birliği, İkinci Dünya Savaşı’nın 

etkilerinden dolayı 1937-1945 döneminde faaliyetini durdurmuştur. 1945 yılı Aralık ayında 96 sanayicinin üye 

olduğu İzmir Sanayi Birliği’nin toplantıları yeniden başlamıştır.  

1950 yılında 5590 sayılı Odalar Kanunu’nun yürürlüğe girmesiyle Odalara ‘Kamu Kurumu’ niteliği verildiği gibi, 

ilk kez “sanayici” tanımı yapılarak sanayicilerin ayrı Oda kurmalarına imkan tanınmıştır. Kanuni işlemler 

tamamlanarak 1 Aralık 1951 tarihinde Odamız, İzmir Sanayi Odası ünvanı ile faaliyete geçmiştir. 612 üye ile 

faaliyete geçen İzmir Sanayi Odası’nın ilk Meclis Başkanlığı’na Burhan Maner, Yönetim Kurulu Başkanlığı’na 

Osman Kibar seçilmiştir. Ekonomi ve Ticaret Bakanlığı’nın 19.10.1953 tarih ve 4/13717 sayılı kararı ile merkezi 

İzmir olmak üzere Aydın, Balıkesir, Manisa, Denizli ve Muğla illerini de içine alan bir Bölge Sanayi Odası’nın 

kurulması uygun görülmüştür. İzmir Sanayi Odası böylece 1954 yılı başından itibaren Ege Bölgesi Sanayi Odası 

(EBSO) haline dönüşmüş ve Türkiye’nin ilk ve tek Bölge Sanayi Odası kimliğine sahip olmuştur.  

Bölge imalat sanayisindeki gelişmeler sonucunda; Denizli, Balıkesir ve Aydın illeri, 1972, 1981 ve 2008 yıllarında 

kendi Sanayi Odalarını kurmuşlar, 1995 yılı başlarında Manisa Ticaret Odası, Manisa Ticaret ve Sanayi Odası’na, 

2008 yılında Milas Ticaret Odası ise Milas Ticaret ve Sanayi Odası’na dönüştürülerek EBSO bünyesinden 

ayrılmışlardır. Günümüzde faaliyet alanı İzmir olan, İzmir sanayicilerini çatısı altında toplayan Odamız, marka 

tescili yapılan “Ege Bölgesi Sanayi Odası” ismini korumaktadır. Ege Bölgesi Sanayi Odası, kuruluşundan itibaren 

mesleki ahlak ve birliğin güçlendirilmesi, bölgedeki sanayi hareketlerinin hızlanması, sermayenin sanayi 

kesimine aktarımının teşvik edilmesi, sanayi yatırımı yapacak girişimcilere teknik yardımlarda bulunulması, 

fabrikaların günümüzün gerektirdiği şartlarda üretim yapması amacıyla Organize Sanayi Bölgeleri kurulması ve 

kurulacak olanlara önderlik edilmesi ve sanayiyi geliştirecek kanunların çıkarılması gibi alanlarda etkin 

çalışmalar gerçekleştirmektedir. 

Bugün 67 çalışanı ile Türkiye’nin en köklü kuruluşlarından biri olan Ege Bölgesi Sanayi Odası, kamuoyunda ses 

getiren birçok çalışmaya imza atmış; Cumhuriyet’ten sonra ilk sanayi örgütlenmesi, Üniversite-Sanayi 

İşbirliği’nin kurumsallaştırılması, Türkiye’de ilk teknopark’ın kurulması, Organize Sanayi Bölgeleri’nin 

oluşturulması örneklerinde olduğu gibi ISO 9000 Kalite Sistemi ve Uluslararası Akredite Olmuş Oda 

Sertifikası’nın alınmasında da öncü rol üstlenmiştir. 
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I.2 YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE İŞLEVLER  

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğini tanımlayan 18.05.2004 tarih, 5174 sayılı Kanunun 4. maddesinde “Odalar; 

üyelerinin müşterek ihtiyaçlarını karşılamak, mesleki faaliyetlerini kolaylaştırmak, mesleğin genel menfaatlere 

uygun olarak gelişmesini sağlamak, mensuplarının birbirleri ve halk ile olan ilişkilerinde dürüstlüğü ve güveni 

hâkim kılmak üzere mesleki disiplin, ahlak ve dayanışmayı korumak ve bu kanunda yazılı hizmetler ile 

mevzuatla Odalara verilen görevleri yerine getirmek amacıyla kurulan, tüzel kişiliğe sahip kamu kurumu 

niteliğinde meslek kuruluşlarıdır.” şeklinde tanımlanmıştır. 4500’e varan aktif üye sayısıyla Odamız, sanayide 

gelişme faaliyetlerine öncülük etmekte, hükümet ve sanayiciler arasındaki diyaloğu güçlendirmekte, uygulanan 

ekonomi politikalarına yardımcı olacak şekilde yararlı bulduğu fikir ve önerilerini kamuoyu ve yetkililere 

sunmaktadır. 

Odamızın öncelikli görevleri; mesleki ahlak ve birliği güçlendirmek, ülke çıkarları doğrultusunda sanayinin 

gelişimi için çalışmak, sanayiye yönelik araştırmalar yapmak, istatistikî bilgiler sağlamak, sanayiyle ilgili bilgileri, 

haberleri ve belgeleri toplayıp yayınlar ve toplantılar yoluyla üyelerine sunmak, üyeler için gereken kapasite 

raporları ve ekspertize dayalı çeşitli raporları hazırlamak, fire ve zayiat tespitleri, araştırma raporları yapmak, 

ihracatçı üyeler için çeşitli yasal formları ve belgeleri onaylamak, yeni Organize Sanayi Bölgeleri’nin kurulması 

için çalışmaktır.  

Ege Bölgesi Sanayi Odası’nın sorumluluklarının günümüzdeki yasal dayanağını, 18.05.2004 tarihli 5174 sayılı 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunu ve Yönetmelikleri ile EBSO İç Yönergeleri 

oluşturmaktadır. 

I.3 İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER  

I.3.1 YÖNETİM YAPISI  
Ege Bölgesi Sanayi Odası’nın Organları; 

a) Meslek Komiteleri 

b) Meclis  

c) Yönetim Kurulu  

d) Disiplin Kurulu’dur.   

Odamızın 64 meslek grubu ve temsilcilerinin arasından, 4 yılda bir Meslek Komiteleri ile Meclis Üyeleri 

seçimleri yapılmaktadır. Odamızın üst karar organı Meclis’tir ve toplam 130 Meclis Üyesi bulunmaktadır. Her ay 

düzenli olarak toplanan ve aynı zamanda Odanın denetim organı da olan Meclis’e, Meclis Başkanı, yokluğunda 

ise yetkilendirdiği Meclis Başkan Yardımcılarından birisi başkanlık eder. Odamız, Meclis Başkanı ile temsil 

edilmektedir.  

Odanın yürütme organı Yönetim Kurulu olup, Meclis üyeleri arasından 4 yıllığına seçilmiş 11 üye 

bulunmaktadır. Yönetim Kurulu’na, Yönetim Kurulu Başkanı ve yokluğunda yetkilendirdiği Başkan 

Yardımcılarından biri başkanlık eder. Yönetim Kurulu Başkanı, Odanın hukuki temsilcisidir. Yönetim Kurulu 

düzenli olarak haftada bir kez toplanır. Disiplin Kurulu, Oda Meclisi tarafından odaya kayıtlı üyeler arasından 

dört yıl için seçilir. 6 üyeden oluşan Disiplin Kurulu, Odaya kayıtlı üyelerin disiplin soruşturmalarını ilgili kanun 

ve mevzuatta öngörülen usul ve esaslara uygun olarak yürütür.



 

 

TEŞKİLAT ŞEMASI 

 

 

 

 

  

Yönetim Kurulu Özel Kalem 
Müdürlüğü 

Yönetim Kurulu  

Genel Sekreter 

  
Mali İşler Şefi 

  

Sicil Şefliği 

İdari İşler Şefliği 

Kalite Sistem Şefliği 

İnsan Kaynakları Şefliği 
Kurumsal İletişim Müdürlüğü 

Genel Sekreter Yardımcısı Genel Sekreter Yardımcısı 
Genel Sekreter Yardımcısı 

  

Danışmanlar 
Mali İşler Müdürlüğü 

Raportörlük Hizmetleri Müdürlüğü 

Proje Geliştirme ve Eğitim 
Müdürlüğü Sanayi Müdürlüğü 

Yatırım Teşvik Şefliği 
  

Proje Geliştirme ve Eğitim Şefliği 
  

İnsan Kaynakları ve Kalite 
Müdürlüğü Ekonomik İlişkiler Müdürlüğü 

Uluslararası İlişkiler 
Şefliği  

Dış Ticaret Uygulama   

Şefliği 

Protokol ve Halkla İlişkiler 

Şefliği 

Basın Bürosu Şefliği 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 

  
Meslek Komiteleri Şefliği 

  

Sektör İzleme ve Meslek 
Komiteleri Müdürlüğü 

  

Araştırma Müdürlüğü 

Bilgi İşlem Şefi 

Yönetim Temsilcileri 

Proje Danışmanları 
  

Araştırma Şefliği 
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I.4 KURUMSAL KİMLİK   

EBSO’nun faaliyet alanındaki gelişme ve yönelimler, Odamızın yürüttüğü faaliyetlere ayırabileceği kaynaklar, 

paydaşların öneri ve beklentileri, kurumsal kimliğin nasıl tanımlanması gerektiği konularına ışık tutacak konular 

olarak kabul edilmiş ve değerlendirilmiştir.  

Misyonun gerçekleştirilebilmesi ve vizyona ulaşılması için ortaya konacak Stratejik Amaçların belirlenmesinde 

de hem Odamızın üstlenmesi gereken roller hem de TOBB’un işaret ettiği yönelimler göz önünde 

bulundurularak, Odamızın misyon, vizyon ve değerleri Yönetim Kurulu tarafından şu şekilde belirlenmiştir:   

I.4.1 MİSYON 
Misyonumuz, mükemmellik anlayışı ile üyelerimize belgelendirme, girişim ve bilgilendirme, eğitim, araştırma 

ve ticaret geliştirme hizmetleri sunarak değer katmak ve paydaşlarımızla birlikte sanayinin sürdürülebilirliğine 

katkıda bulunmaktır. 

I.4.2 VİZYON 
Hizmetleriyle  sanayinin  global ölçekte üretim ve markalaşmasında ilk çözüm ortağı ve Türkiye’nin öncü sanayi 

odası olmaktır.  

I.4.3 STRATEJİK AMAÇ 
Üyelerimize işbirliği anlayışı içerisinde, yenilikçi ve ulusal ölçekte referans alınacak hizmetler sunmaktır. 

I.4.4 STRATEJİLER 
S1. Hizmetlerimizi ve ilişkilerimizi geliştirerek müşteri bağlılığının arttırılması 

S2. Toplumsal ve sektörel paydaşlarla işbirlikleri geliştirerek oda hizmetlerinin etkililiğinin arttırılması 

S3. Bölgedeki fırsatlara ve gelişen sektörlere yönelik hizmetler sunarak İzmir sanayisinin büyümesine katkıda 

bulunulması 

S4. Sürdürülebilir kalkınmanın desteklenmesi ve kamuoyunun yaratılması 

S5. İnsan kaynakları süreçlerinin geliştirilerek çalışan memnuniyetinin artırılması 

S6. Yönetim sistemlerini geliştirerek kurumsal performansın etkinleştirilmesi 

I.4.5 DEĞERLER 
 İnsana Saygı ve Sürdürülebilirlik 

 Müşteri Odaklılık 

 Güven 

 Açık İletişim 

 Öncülük ve Ekip Çalışması 

 Toplumsal Sorumluluk  
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I.4.6 POLİTİKALAR  
 

Yönetim Politikası 

Toplam kalite ve mükemmelliği benimsemiş, öğrenen ve gelişen bir organizasyon olarak Ege Bölgesi Sanayi 

Odası, faaliyetlerinde üye odaklı olmayı, hizmet standartlarını geliştirmeyi, hizmetlerini etkin ve verimli 

üretmeyi, paydaşlarına değer yaratmayı, katılımcı, yaratıcı ve yeniliklere açık olmayı taahhüt eder. 

Kurumsal İtibarın Yönetimi 

Ege Bölgesi Sanayi Odası, tüm faaliyetlerinde  kurumsal yönetişim anlayışı ile paydaşlarının ve toplumun 

beklentilerini  karşılamaya özen gösterir. 

EBSO,  benimsediği kurumsal değerler,  kendisine duyulan güven, açıklık, iş ve toplum etiği yaklaşımı 

ile  iletişim iklimini korumayı, geliştirmeyi ve hedef kitlelerinde  oluşturduğu  algıyı yönetmeyi önemser, izler ve 

uygulamalarına yansıtır. 

İş Sağlığı ve Güvenliği Politikası 

Ege Bölgesi Sanayi Odası, çalışma alanlarında gerçekleştirdiği tüm faaliyetlerde iş sağlığı ve güvenliği 

mevzuatına ve standartlarına uygun olarak çalışanların, kiracıların, ziyaretçilerin ve tedarikçilerin karşılaşması 

olası tehlikelere karşı gerekli önlemlerin alındığı, iş sağlığı ve güvenliği performansının sürekli iyileştirildiği, 

güvenli ve sağlıklı ortam sağlar. İş sağlığı ve güvenliği bilincini yerleştirmek ve doğru davranış alışkanlıkları 

kazandırmak için çalışanlarına sürekli eğitim imkanları sunar. 

Sosyal Sorumluluk Politikası 

Ege Bölgesi Sanayi Odası, tüm faaliyetlerinde sosyal sorumluluk ve sürdürülebilirlik anlayışı ile hareket etmeyi 

taahhüt eder. Bu kapsamda hizmet kalitesini artırırken çevresel duyarlılığı ve içinde bulunduğu toplumun 

beklentilerini ön planda tutar ve destekler. 

Müşteri İlişkileri Politikası 

Ege Bölgesi Sanayi Odası üye ve çözüm odaklılık,  şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkeleri doğrultusunda müşteri 

ilişkilerini yönetir. Müşterilerin iletişim gereksinimlerini belirler ve yönetir. 

EBSO, müşterilerinin şikayet, dilek ve önerilerini kolayca iletebildiği, bu taleplerin hızlı, etkin, objektif, adil ve 

gizlilikle ele alındığı, yasalara uygun şekilde değerlendirildiği ve gerekli iyileştirmelerin yapılarak müşteri odaklı 

yaklaşımın takip edildiği bir müşteri memnuniyet sistemini taahhüt eder. 

İnsan Kaynakları Politikası 

Ege Bölgesi Sanayi Odası misyon ve vizyonunun çalışanlarının etkin katkısı  ile gerçekleşeceği inancıyla, insan 

kaynağını planlamak, uygun işe uygun kişiyi seçerek işe almak, görevlendirmek, eğitmek ve güçlendirmek, 

performans yönetimi, kariyer planlaması çalışmalarını yürütmek, kariyer gelişimini sağlamak, motivasyonu 

artırarak çalışan  bağlılığını geliştirmek için yasal mevzuata uyumlu İnsan Kaynakları uygulamalarını benimser. 

Uygulamaların etkililiğine yönelik olarak birimler arası sağlıklı bilgi akışı, koordinasyon ve iletişimi güvence 

altına alır. 
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 Tanıtım ve Pazarlama Politikası 

Ege Bölgesi Sanayi Odası misyon, vizyon ve değerleri doğrultusunda vermekte olduğu ve vermeyi planladığı 

hizmetlerini uygun kanallardan tanıtır. Hizmet kalitesini yükselterek üye sayısını arttırmayı benimser. 

Bilgi Yönetimi Politikası 

Ege Bölgesi Sanayi Odası, güncel ve güvenilir bilgiyi karar alma süreçlerinde etkin kullanmak ve iş sürekliliğini 

sağlamak amacıyla; gizlilik, bütünlük ve erişilebilirlik ilkelerini dikkate alır, bilginin güvenliğini sağlar, teknolojiyi 

yakından izler, yeni, uygun, güvenli ve çevreye duyarlı teknolojilerle iş süreçlerini donatır. 

Mali Kaynakların Yönetimi Politikası 

Ege Bölgesi Sanayi Odası;  stratejik amaçlarını gerçekleştirmek ve  varlığının sürekliliğini sağlamak için ihtiyaç 

duyduğu mali kaynaklarını, şeffaflık, hesap verebilirlik ilkelerini esas alarak, riskin en az olduğu alanda 

değerlendirir, mevzuatlarla tanımlanmış yetki ve sorumluluklarla etkin bir şekilde yönetir. 

Tedarik Yönetimi Politikası 

Ege Bölgesi Sanayi Odası; hizmetlerinin sürekliliğinin sağlanması için ihtiyaç duyduğu mal ve hizmet alımlarını; 

geçerli olan yasa ve yönetmeliklere uygun hareket eden, çevreye duyarlı ve müşteri odaklı hizmet yaklaşımını 

benimsemiş, ilk elden, yetkili ve yerel tedarikçilerden sağlar. Bu tedarikçilerle sürdürülebilir işbirliklerinin 

kurulmasını ve performanslarının geliştirilmesini hedefler. 

Sabit Varlıkların Yönetimi Politikası 

Ege Bölgesi Sanayi Odası; sabit varlıklarını güvenli, çevreye duyarlı ve uzun ömürlü kullanmak amacıyla; gerekli 

olan bakım, onarım, temizlik, sigorta, güvenlik hizmetlerini yürürlükte bulunan mevzuata uygun olacak şekilde, 

konusunda uzman tedarikçiler ile işbirliği yaparak etkin şekilde sağlar ve gerektiğinde elden çıkarılacak sabit 

varlıkları eğitim amacına yönelik hibe eder. 

İşbirliği Politikası 

Stratejilerle uyumlu olarak, karşılıklı saygı, açıklık ve güvene dayalı, sonuç odaklı, ortak yarar sağlamayı 

amaçlayan sürdürülebilir işbirliklerinin kurulması esastır. 

Kalite Politikası 

Ege Bölgesi Sanayi Odası kimliğinin bilinci ve ilgili mevzuatla kendisine verilmiş olan görev ve sorumluluklar 

çerçevesinde; 

- Dünyadaki değişim ve gelişimi izleyerek özel sektörün küresel ölçekte üretimi ve markalaşmasında 
çözüm ortağı olmayı, 

- Ülke ekonomisinin gelişmesi ve refah düzeyinin yükseltilmesi amacı ile üyelerinin çağın gereği olan 
beklentilerini, nitelikli, etkin, verimli ve hızlı hizmet üreterek karşılamayı, 

- Üyelerine teknoloji, pazarlama, kalite ve talep ettikleri konularda eğitim organizasyonları ve yeni 
projeler üretebilmeleri yolunda bilgilendirmeyi ve desteklemeyi, 

- Çağdaş kalite anlayışındaki gelişmeler ışığında üyelerinin ve personelinin önerileri ile  kalite yönetim 
sisteminin etkinliğini sürekli iyileştirmeyi, İnsan kaynağına; başarının ve takım çalışmasının teşvik 
edildiği, desteklendiği ortamı sağlamayı amaç edinmektedir. 
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I.4.7 ETİK KURALLAR  
Etik; doğru karar ve davranışları yönlendiren değerlere ilişkin kurallardır. Etik değerlerin, toplumun refaha 

ulaşması ve çağdaş yaşamda mükemmelliyete ulaşmanın sürekli bir arayış olduğunun bilinci çerçevesinde 

çalışmalarını sürdüren Odamız,  tüm çalışmalarda etik değerlere bağlılığı önkoşul sayan köklü bir kuruluş olup, 

etik kuralları kurumsal kültürünün temel taşlarından biri olarak görmektedir. Odamızın tüm paydaşları ve 

kamuoyu ile olan ilişkilerinde; dürüstlük, sorumluluk bilinci ve haklara saygı esastır. Oda adına görev yapan tüm 

çalışanlar, organlara seçilmiş üyeler ve EBSO’yu temsil edenler birbirleri ve diğer üçüncü kişiler ile olan 

ilişkilerinde belirlenen 10 Etik Kural doğrultusunda hareket ederler. 

1-DÜRÜSTLÜK VE TARAFSIZLIK 

Yapılan işte dürüst ve tarafsız davranılır. 

2- KARŞILIKLI SAYGI VE GÜVEN        

İlişkiler, karşılıklı saygı içerisinde itibar ve güveni sağlayacak şekilde yürütülür. 

3- FİKRİ VE SINAİ MÜLKİYET HAKLARINA SAYGI 

Zihinsel yaratıcılığın ortaya koyduğu tüm fikri ve sınaî mülkiyet haklarına saygı gösterilir. 

4- KAYNAKLARIN KULLANIMI 

Her türlü malzeme, makine, donanım ve taşıtlar yalnızca iş amaçlı kullanılır; enerji, zaman ve kaynak israfından 

kaçınılır.  

5- ÇIKAR ÇATIŞMALARI  

Tarafsız değerlendirmelerde bulunarak çıkar çatışmalarına girmeden görevlerini yerine getirme, kendilerine, 

yakınlarına, arkadaşlarına ya da ilişkide bulundukları kişi/ kuruluşlara sağlanan her türlü menfaat, onlarla ilgili 

mali ya da diğer yükümlülükler ve benzeri şahsi çıkarlar konusunda dikkatli davranılır. 

6- SORUMLULUK  

Görev ve topluma karşı sorumluluk bilinci içerisinde hareket edilir. Gerekli kararların tutarlılık içerisinde doğru, 

zamanında alınması ve uygulanması sağlanır. 

7- FIRSAT EŞİTLİĞİ  

Her türlü görevlendirme, istihdam ve kişisel gelişimde, yürütülen faaliyetlerde ilgili tüm taraflara fırsat eşitliği 

sağlanır.    

8- POZİTİF YAKLAŞIM  

Tavır ve davranışlarda yapıcı yaklaşımlar sergilenir.  

9- GİZLİLİK 

Görev süresince ve görev sona erdikten sonra kurumsal ve kişisel bilgiler ile ilgili gizlilik esas alınır. 

10- MİSYON VE DEĞERLERE BAĞLILIK  

Her türlü hizmet ve çalışmalarda Oda misyonuna ve değerlerine hizmet edecek şekilde davranılır. 
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I.5 TEMSİLCİLERİMİZİN BULUNDUĞU KURUM VE KURULUŞLAR 

 ABİGEM A.Ş. YÖNETİM KURULU 

 AKDENİZ TİCARET VE SANAYİ ODALARI 

BİRLİĞİ (ASCAME) GENEL KURULU  

 AVRUPA TİCARET VE SANAYİ ODALARI BİRLİĞİ 

(EUROCHAMBRES) 

 BORNOVA KENT KONSEYİ  

 BUCA KENT KONSEYİ 

 ÇEVRE KORUMA VAKFI 

 ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ 

MAHALLİ ÇEVRE KURULU 

 DIŞ EKONOMİK İLİŞKİLER KURULU YÖNETİM 

KURULU 

 DIŞ EKONOMİK İLİŞKİLER KURULU- ENERJİ İŞ 

KONSEYİ DANIŞMA KURULU  

 DOKUZ EYLÜL ÜNV. TEKMER MD.LÜĞÜ 

DANIŞMA KURULU 

 DOKUZ EYLÜL ÜNV. TEKMER MD.LÜĞÜ 

DEĞERLENDİRME VE KARAR KURULU 

 DOKUZ EYLÜL ÜNV. VAKFI GENEL KURULU 

 EGE BÖLGESİ SANAYİ ODASI VAKFI 

 EGEV YÖNETİM KURULU 

 EGEV İZMİR BAŞKANLAR KURULU 

 EGE ÜNİVERSİTESİ EBİLTEM BATI – BİNOM 

İZMİR BİLİŞİM KÜMESİ  

 EGE ÜNİVERSİTESİ TEKMER MD.LÜĞÜ 

DANIŞMA KURULU 

 EGE ÜNİVERSİTESİ TEKMER MD.LÜĞÜ 

DEĞERLENDİRME VE KARAR KURULU 

 EGE ÜNİVERSİTESİ TEKNOLOJİ GELİŞTİRME 

BÖLGESİ YÖNETİM KURULU 

 EKOTEKSTİL LABORATUVARI YÖNETİM 

KOMİTESİ 

 ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 

KONGRESİ 2015 DÜZENLEME KURULU 

 ELEKTRIK TESISAT ULUSAL KONGRE VE 

SERGISI (4.) DANIŞMA KURULU 

 EMBRYONIX LTD. ŞTİ. 

 ESBAŞ GENEL KURULU 

 ESBAŞ YÖNETİM KURULU 

 GIDA GÜVENLİĞİ PLATFORMU 

 İL İSTİHDAM ve MESLEKİ EĞİTİM KURULU 

 İL KOORDİNASYON KURULU 

 İL MİLLİ EĞİTİM DANIŞMA KURULU 

 İZMİR ADLİ YARGI İLK DERECE MAHKEMESİ 

KOMİSYONU – ARABULUCULUK PİLOT İL 

ÇALIŞMA GRUBU 

 İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ EKONOMİK 

KALKINMA KOORDİNASYON KURULU 

 İZMİR FUARCILIK HİZMETLERİ KÜLTÜR VE 

SANAT İŞLERİ TİC. A.Ş. (İZFAŞ) 

 İZMİR FUARCILIK HİZMETLERİ KÜLTÜR VE 

SANAT İŞLERİ TİC. A.Ş. (İZFAŞ) MARBLE 

DANIŞMA KURULU 

 İZMİR FUARCILIK HİZMETLERİ KÜLTÜR VE 

SANAT İŞLERİ TİC. A.Ş. (İZFAŞ) 84. İEF 

KOORDİNASYON KURULU  

 İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SAĞLIKLI 

KENT PLATFORMU 

 İZMİR GÜCÜ SPOR VAKFI 

 İZMİR KALKINMA AJANSI KALKINMA KURULU 

(İZKA)  

 İZMİR KALKINMA AJANSI YÖNETİM KURULU 

(İZKA) 

 İZMİR KENT KONSEYİ   

 İZMİR KENT KONSEYİ GENÇLİK MECLİSİ 

 İZMİR KENT KONSEYİ KADIN MECLİSİ 

 İZMİR OSB VE SERBEST BÖLGELER 

PLATFORMU 

 İZMİR TEKNOLOJİ GELİŞTİRME BÖLGESİ A.Ş. 

 KAMU ÜNİVERSİTE SANAYİ İŞBİRLİĞİ 

PLANLAMA VE GELİŞTİRME KURULU 

 KARABAĞLAR KENT KONSEYİ 

 KARŞIYAKA ADLİYESİ DENETİMLİ SERBESTLİK 

VE YARDIM MRKZ. KORUMA KURULU 

 KARŞIYAKA KENT KONSEYİ 

 KENT PROJELERİ KOORDİNASYON KURULU 

 KIRMIZI BAYRAK KOMİSYONU 

 KOBİ A.Ş. GENEL KURULU 

 KONAK KENT KONSEYİ 

 KOSGEB AR-GE KURULU 

 KOSGEB İZMİR GÜNEY HİZMET MERKEZİ 

MÜDÜRLÜĞÜ İŞBİRLİĞİ-GÜÇBİRLİĞİ DESTEK 

KURULU 

 KOSGEB İZMİR GÜNEY HİZMET MERKEZİ 

MÜDÜRLÜĞÜ KOBİ PROJE DESTEK KURULU 
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 KOSGEB İZMİR KUZEY HİZMET MERKEZİ 

MÜDÜRLÜĞÜ İŞBİRLİĞİ-GÜÇBİRLİĞİ DESTEK 

KURULU 

 KOSGEB İZMİR KUZEY HİZMET MERKEZİ 

MÜDÜRLÜĞÜ KOBİ PROJE DESTEK KURULU 

 MESLEKİ EĞİTİM VE KÜÇÜK SANAYİ 

DESTEKLEME VAKFI  (MEKSA) 

 T.C. BİLİM, SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI 

- ASANSÖR TEKNİK KOMİTESİ 

 T.C. GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK 

BAKANLIĞI GIDA VE KONTROL GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ - BAHARAT İHTİSAS ALT 

KOMİSYONU 

 T.C. GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK 

BAKANLIĞI İL MÜDÜRLÜĞÜ – TARIMSAL 

ÜRÜN FARK ÖDEME KOMİSYONU 

 T.C. GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK 

BAKANLIĞI İL MÜDÜRLÜĞÜ – YAĞLI TOHUM 

KOMİSYONU 

 T.C. İZMİR VALİLİĞİ – T.C. BİLİM, SANAYİ VE 

TEKNOLOJİ BAKANLIĞI, HAL HAKEM HEYETİ  

 T.C. İZMİR VALİLİĞİ ÖZEL GÜVENLİK 

KOMİSYONU 

 T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI TÜRKİYE KAMU 

HASTANELERİ KURUMU İZMİR KUZEY KAMU 

HASTANELERİ BİRLİĞİ - TIP VE ECZACILIK 

TARİHİ MÜZESİ ÇALIŞMA KOMİTESİ  

 TMMOB MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI 

ASANSÖR KONTROL MERKEZİ AKM 

TARAFSIZLIK KOMİTESİ 

 TOBB PERSONELİ SİGORTA VE EMEKLİ 

SANDIĞI VAKFI GENEL KURULU 

 TÜRK AKREDİTASYON KURUMU (TÜRKAK) 

 TÜRKİYE BİLİŞİM DERNEĞİ YÜKSEK İSTİŞARE 

KURULU 

 TÜRKİYE İSTATİSTİK KURUMU (TÜİK) 

 TÜRKİYE KALİTE DERNEĞİ (KALDER) 

 TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ 

YÖNETİM KURULU (TOBB) 

 TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ 

SANAYİ ODALARI KONSEYİ (TOBB) 

 TÜRK STANDARTLARI ENSTİTÜSÜ DANIŞMA 

KURULU (TSE) 

 ULUSAL FOTOVOLTAİK TEKNOLOJİ 

PLATFORMU 

 ULUSAL ZEYTİN VE ZEYTİN YAĞI KONSEYİ  

 ULUSLARARASI TAŞ KONGRESİ (4.) SEKTÖREL 

DANIŞMA KURULU  

 ÜNİVERSİTE-SANAYİ İŞBİRLİĞİ MERKEZLERİ 

PLATFORMU (ÜSİMP) 

 VERGİ İDARESİ İŞ ALEMİ PLATFORMU 

 VERGİ USUL KANUNU TAKDİR KOMİSYONU 

 

 TOBB YOİKK ÇALIŞMA GRUPLARI 

 ŞİRKET İŞLEMLERİ VE KURUMSAL YÖNETİM 

 İSTİHDAM  

 GİTES VE SEKTÖREL LİSANSLAR 

 YATIRIM YERİ ÇEVRE VE İMAR İZİNLERİ 

 VERGİ VE TEŞVİKLER 

 DIŞ TİCARET VE GÜMRÜKLER 

 FİKRİ VE SİNAİ MÜLKİYET HAKLARI VE ARGE 

 YATIRIM ORTAMI MEVZUATI VE HUKUKSAL 

SÜREÇLER 

 FİNANSMANA ERİŞİM 

 ALTYAPI 

 

* Yukarıda sıralı kurum/kuruluşların toplantılarına 

temsilcilerimiz iştirak etmektedir. Söz konusu 

toplantılar “Odamızın Temsil Edildiği 

Organizasyonlar” başlığı altında ayrıca 

gösterilmemiştir. 
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II. BÖLÜM: FAALİYETLER 

II.1 YENİLİKLER 

 

Yönetim Kurulu’nun 2014 yılı faaliyetlerini içeren 

Çalışma Dönemi Faaliyet Filmi hazırlandı. (Ocak 

2015) 

 

 

Odamız İş Sağlığı ve Güvenliği çalışmaları 
kapsamında İzmir İtfaiye Daire Başkanlığı ile birlikte 
yangın ve deprem tatbikatları yapıldı.  
(Nisan 2015) 
 

 

 

 

2002 yılından bu yana olduğu gibi “Uluslarası Akredite Olmuş Oda 
Sertifikamız “A” Mükemmel Seviyesi ‘nde, 2015 yılında da yinelendi. 
(Ocak 2015) 

 

 

 

Yönetim Kurulu Başkanı,  

İzmir Özel Türk Koleji “Yarınlarda Var Olmak” BAHATTİN TATIŞ 

ÖDÜLLERİ “İŞ’TE BAŞARI” Ödülü’ne layık görüldü. (Kasım 2015) 
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II.2 TEMASLAR 

II.2.1 ODAMIZI ONURLANDIRAN KONUKLAR  

II.2.1.1  ULUSAL / PROTOKOL – ÜST DÜZEY 

16.01.2015 
TOBB Başkanı Sayın M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU  
(2014 Yılı Takvim Yılı Başarılı Sanayi Kuruluşları Ödül Töreni)  

24.02.2015 İzmir Vergi Dairesi Başkanı Sayın Rıfat ENGİN   

14.05.2015 T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Müsteşarı Sayın Mustafa ÖZTÜRK (Çevre İstişare Toplantısı)  

26.05.2015 
T.C. Orman ve Su İşleri Bakanı Sayın Veysel EROĞLU (Genel Seçimler öncesi AKP Milletvekili 
Adayları Tanıtım Toplantısı)  

05.08.2015 MHP İzmir Milletvekili Sayın Murat KOÇ  

10.08.2015 AKP İzmir Milletvekili Sayın Kerem Ali SÜREKLİ 

27.08.2015 KOSGEB Başkanı Sayın Recep BİÇER  

16.09.2015 T.C. Kalkınma Bakanı Sayın Müslüm DOĞAN  

12.10.2015 İYTE Rektörü Sayın Prof. Dr. Mustafa GÜDEN 

14.10.2015 T.C. Ekonomi Bakan Yardımcısı Sayın Adnan YILDIRIM  

20.10.2015 AKP İzmir Milletvekili Sayın Prof.Dr. Nükhet HOTAR  

23.10.2015 KOSGEB Başkanı Sayın Recep BİÇER (Meslek Komiteleri Ortak Toplantısı) 

27.10.2015 
CHP İl Başkanı Sayın Bedri SERTER, Milletvekilleri Sayın Aytun ÇIRAY, Sayın Zekeriya TEMİZEL, 
Parti Meclis Üyesi Sayın Alaattin YÜKSEL  

04.11.2015 T.C. Ekonomi Bakan Yardımcısı Sayın Adnan YILDIRIM  

23.11.2015 İzmir Bölge Adliyeleri Başsavcısı Sayın Celal KOCABAŞ   

16.12.2015 T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Fikri IŞIK (Özel Meclis Toplantısı)  

 

II.2.1.2 MECLİS TOPLANTILARIMIZA KATILAN KONUKLAR 
30.03.2015 Genelkurmay Atatürk Araştırma Merkezi Bilim Kurulu Üyesi Sayın Prof. Dr. Ergün AYBARS 

25.05.2015 Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Sayın Selahattin VARAN 

29.06.2015 İŞKUR İl Müdürü Sayın Kadri KABAK 

31.08.2015 9 Eylül Üniversitesi İİBF Öğretim Üyesi  Sayın Prof. Dr. Yaşar UYSAL 

28.09.2015 Genelkurmay Atatürk Araştırma Merkezi Bilim Kurulu Üyesi Sayın Prof. Dr. Ergün AYBARS 

26.10.2015 THY Genel Müdürü Sayın Doç. Dr. Temel KOTİL 

30.11.2015 Sayın Av. Zeki DEMİR – Şirketlerin Hukuksal Yapılanması Sunumu 

28.12.2015 İzmir Vergi Dairesi Başkanı Sayın Rıfat ENGİN 

 

II.2.1.3 YÖNETİM KURULU TOPLANTILARIMIZA KATILAN KONUKLAR 
09.02.2015 İŞKUR İl Müdürü Sayın Kadri KABAK, İş Sağlığı Güvenliği Uzmanı Sayın Dr. Ali Rıza TİRYAKİ  

09.03.2015 E.Ü. İİBF Uluslararası İlişkiler Bölümü Anabilim Dalı Başkanı Sayın Prof. Dr. Tanju TOSUN 

20.04.2015 EBSO Okulları Öğrenci Heyeti 

06.07.2015 E.Ü. İİBF Uluslararası İlişkiler Bölümü Anabilim Dalı Başkanı Sayın Prof. Dr. Tanju TOSUN 

12.10.2015 
MHP İzmir Milletvekili Sayın Ahmet Kenan TANRIKULU ve MHP İzmir 2.Bölge Milletvekili Adayı 
Sayın Dr. Neslihan ÇELİK 
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T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Müsteşarı 

Sayın Mustafa ÖZTÜRK 

MHP İzmir Milletvekili Sayın A. Kenan TANRIKULU 

ve MHP İzmir 2. Bölge Milletvekili Adayı  

Sayın Dr. Neslihan ÇELİK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TOBB Başkanı 
Sayın M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU 

İzmir Vergi Dairesi Başkanı 
Sayın Rıfat ENGİN    

T.C. Orman ve Su İşleri Bakanı 

Sayın Veysel EROĞLU 

THY Genel Müdürü 
Sayın Doç. Dr. Temel KOTİL 
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KOSGEB Başkanı 
Sayın Recep BİÇER 

T.C. Kalkınma Bakanı 
Sayın Müslüm DOĞAN 

AKP İzmir Milletvekili 
Sayın Nükhet HOTAR  

CHP İzmir Milletvekilleri 

T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı 

Sayın Fikri IŞIK 

Genelkurmay Atatürk Araştırma Merkezi 

Bilim Kurulu Üyesi 

Sayın Prof. Dr. Ergün AYBARS 
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II.2.1.4 ULUSAL / DİĞER  
07.01.2015 Balçova İlçe Emniyet Müdürü Sayın Uğur ALAN 

08.01.2015 HSBC Türkiye Grup Başkanı Sayın Tim REID ve Ekibi 

26.01.2015 
Profesyonel Sigorta Acenteleri Derneği (PASAD) Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Hasan Necmi ÜZE 
ve Yönetim Kurulu  

26.01.2015 
Türkiye Genç İşadamları Derneği (TÜGİAD) Ege Şube Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Musa TURAN 
ve Yönetim Kurulu  

26.01.2015 İzmir Ayakkabıcılar Odası Başkanı Sayın Yalçın ATA ve Yönetim Kurulu 

26.01.2015 Sabah Gazetesi İzmir Bürosu Haber Müdürü Sayın Ahmet UZAN  

26.01.2015 Pastacılar ve Fırıncılar Derneği Başkanı Sayın Latif DOĞAN ve Öğrenciler  

09.02.2015 EBSO Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Sayın Selim KAÇAR  

12.02.2015 T.C. İzmir Vali Yardımcısı Sayın Hüseyin DEMİRCİLER  

17.02.2015 CHP İzmir Milletvekili Aday Adayı Sayın Tacettin BAYIR  

24.02.2015 Manisa TSO Yönetim Kurulu Başkanı Adnan ERBİL ve Geçmiş Dönem Başkanı Sayın Yaşar COŞKUN 

06.03.2015 AKP 1. Bölge Milletvekili Aday Adayı Sayın İsa DURAN  

06.03.2015 Anadolu Partisi İzmir Milletvekili Aday Adayı Sayın Tülay YAMAN  

06.03.2015 AKP İzmir Milletvekili Aday Adayı Sayın Prof. Dr. Tancan UYSAL 

06.03.2015 CHP İzmir 1. Bölge Milletvekili Aday Adayı Sayın Zekiye Seda SÖNMEZ 

09.03.2015 TSE Deney ve Kalibrasyon Merkezi Başkanı Sayın Mehmet HÜSREV (TSE İşbirliği Protokolü) 

13.03.2015 AKP İzmir 1. Bölge Milletvekili Aday Adayı Sayın Ergin COŞKUN 

17.03.2015 İZKA Genel Sekreteri Sayın Murat ÖZÇOBAN ve Bağyurdu OSB Başkanı Sayın Aydın TELSEREN 

30.03.2015 AKP İl Başkanı Sayın Bülent DELİCAN 

09.04.2015 Aliağa Organize Sanayi Bölgesi (ALOSBİ) Yönetim Kurulu 

29.04.2015 CHP İzmir Milletvekili Adayı Sayın Tuncay ÖZKAN  

04.05.2015 BASİFED Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Levent AKGERMAN ve EGİAD Başkanı Sayın Seda KAYA 

04.05.2015 AKP İzmir Milletvekili Adayı Sayın Necip NASIR 

04.05.2015 MHP İzmir Milletvekili Adayı Sayın Senem KILIÇ 

07.05.2015 Tunceli TSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sayın Ali KAYA  

07.05.2015 Ege Yönetim Danışmanları Derneği Yönetim Kurulu Başkan V. Sayın Aylin ONART 

14.05.2015 HSBC Grup Başkanı Sayın Çim ÖZYAR 

15.05.2015 SGK İl Müdürü Sayın Engin BİLGİLİ ve Heyeti 

28.05.2015 AKP İzmir Milletvekili Adayı Sayın İbrahim TURHAN  

02.06.2015 
Vatan Partisi İzmir Milletvekili Adayları (Sayın Ümit ZİLELİ - Sayın H. Şule PERİNÇEK - Sayın Turan 
KARAKAŞ - Sayın Rıfat MUTLU -  Sayın Enis DİNÇEROĞLU  -  Sayın Mustafa TOSUNLAR ) 

02.06.2015 
Ege Soğutma Sanayici ve İşadamları Derneği (ESSİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Hakan 
SEMERCİ ve Yönetim Kurulu 

02.06.2015 Tire TO Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Hüseyin ÇAPKINOĞLU  

12.06.2015 Yaşar Üniversitesi Meslek Yüksek Okulu Müdürü Sayın Prof. Dr. Şevkinaz GÜMÜŞOĞLU 

17.06.2015 
T.C. İzmir Vali Yardımcısı Sayın Hüseyin DEMİRCİLER (ÇED ve Çevre İzin-Lisans 
Yönetmeliklerindeki Son Durum Hakkında Bilgilendirme Toplantısı)  

24.06.2015 Jandarma Tedarik Komutanı Sayın Yener KARADUMAN  

24.06.2015 Kanal 35 Genel Müdür Yardımcısı Sayın Rengin ASLAN  
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29.06.2015 Ege Yönetim Danışmanları Derneği Yönetim Kurulu Başkan Vekili Sayın Aylin ONART  

06.07.2015 İzmir 2 No’lu F Tipi Ceza İnfaz Kurulu Cezaevi Müdürü Sayın Ali İhsan ÇETİNDERE 

06.07.2015 KT&G Genel Müdürü Sayın Mr. Dong Won LEE 

06.07.2015 Yeminli Mali Müşavirler Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın İsmail ILIK ve Yönetim Kurulu 

06.07.2015 Menemen TO Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Yılmaz GÜRAL 

06.07.2015 Türk-İş Bölge Başkanı Sayın Hüseyin KARAKOÇ 

09.07.2015 Kıbrıs Türk Sanayi Odası Başkanı Sayın Ali ÇIRALI  

10.08.2015 03. Grup Meyve ve Sebze Meslek Komite Üyeleri  

10.08.2015 
İzmir Toplu Taşımacılık ve Servis Hizmetleri Derneği Başkanı Sayın Özer BÜR ve Yönetim 
Kurulu 

10.08.2015 KOSGEB İzmir Kuzey Hizmet Merkez Müdürü Sayın Dr. Özgür ARMANERİ 

12.08.2015 Menemen TO Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Yılmaz GÜRAL 

24.08.2015 
Türkiye Genç İşadamları Derneği Ege Şb. Başkanı Sayın Hüseyin CANPOLAT ve Yönetim 
Kurulu 

24.08.2015 Tüm Sanayici ve İşadamları Derneği (TÜMSİAD) Şube Başkanı Sayın Mehmet CEYLAN 

24.08.2015 THY İzmir Satış Müdürü Sayın Hakan NALBANTLI 

24.08.2015 Fenerbahçe Spor Kulübü İzmir Şubesi Başkanı Sayın Hüseyin CANPOLAT ve Yönetim Kurulu  

24.08.2015 EBSO Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Sayın Selim KAÇAR 

24.08.2015 Ege Yönetim Danışmanları Derneği Yönetim Kurulu Başkan V. Sayın Aylin ONART 

31.08.2015 AKP İl Başkanı Sayın Bülent DELİCAN 

16.09.2015 Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürü Sayın Engin BİLGİLİ   

12.10.2015 TSE Ege Bölge Koor. Sayın Atilla GÜNDÜZ, Laboratuarlar Müdürü Sayın Şahap GÜRLERPAŞA 

12.10.2015 
İzmir Gümrük Müdürü Sayın Musa HAN, Gümrük Müşavirleri Derneği Başkanı Sayın Taşkın 
DALAY 

12.10.2015 Ege Soğutma Sanayicileri ve İşadamları Derneği (ESSİAD) Başkanı Sayın Hakan SEMERCİ 

20.10.2015 Elektrik Mühendisleri Odası İzmir Şubesi Yönetim Kurulu  

27.10.2015 Ege Üniversitesi Ege Meslek Yüksek Okulu Müdürü Sayın Prof. Dr. Semih GÜNEŞ 

05.11.2015 ING Bank Genel Müdür Yardımcısı Sayın İhsan ÇAKIR 

23.11.2015 
Ulusal Zeytin ve Zeytinyağı Konseyi (UZZK) Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Ümmühan TİBET 
ve Yönetim Kurulu  

07.12.2015 Aydın TSO Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Hakan ÜLKEN 

07.12.2015 Katip Çelebi Üniv. Maliye ve Mali Yönetim Bölüm Başkanı Sayın Prof. Dr. Keramettin TEZCAN  

09.12.2015 
Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri  İklimlendirme Sanayi İhracatçıları Birliği Başkanı Sayın Zeki 
POYRAZ ve EBSO Soğutma Sanayi Meslek Komitesi Üyeleri 

11.12.2015 İZFAŞ Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Gül ŞENER 

11.12.2015 Kocaeli TEV Özel İnanç Türkeş Lisesi Müdürü Sayın Bayram SEVGEN  

11.12.2015 CGN Europe Avrupa Başkanı Sayın Kayra KAKÇIOĞLU  

11.12.2015 EBSO Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Sayın Selim KACAR  

23.12.2015 
Ege Genç İşadamları Dernekleri Federasyonu (EGİFED) Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Temel 
Aycan ŞEN ve Yönetim Kurulu  

23.12.2015 FibaBanka İzmir Şube Müdürü Sayın Murat AZİZOĞLU 

23.12.2015 THY Satış Müdürü Sayın Hakan NALBANTLI 

28.12.2015 Türkiye Gıda İşverenleri Sendikası (TÜGİS) Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Necdet BUZBAŞ 
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ESSİAD Yönetim Kurulu Başkanı 
Sayın Hakan SEMERCİ 

ve Yönetim Kurulu 

Pastacılar ve Fırıncılar Derneği Başkanı 
Sayın Latif DOĞAN ve Öğrenciler 

Manisa TSO YKB Adnan ERBİL ve Geçmiş 
Dönem Başkanı Sayın Yaşar COŞKUN 

 

SGK İl Müdürü Sayın Engin BİLGİLİ 

Kıbrıs Türk Sanayi Odası Başkanı 
Sayın Ali ÇIRALI 

İzmir Toplu Taşımacılık ve Servis 

Hizmetleri Derneği Yönetim Kurulu 
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II.2.1.5 DİPLOMATİK MİSYON ZİYARETLERİ  
İlimizin yatırım avantajları ve potansiyeli Odamızı ziyaret eden diplomatik misyon temsilcilerine, heyetlere, 

yabancı yatırımcılara aktarılarak gelen ticaret heyetler ile üyelerimize karşılıklı iş görüşmeleri sağlandı, ticari 

işbirliği fırsatları değerlendirildi. 

04.02.2015 
Çek Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi Sayın Pavel KAFKA, Ticaret Ataşesi Sayın Arnost 
KARES ve İzmir Fahri Konsolosu Sayın Ethem ÖZSOY 

25.03.2015 
Ruanda Doğu Eyaleti Valisi Sayın Odette UWAMARIYA ve Ruanda Büyükelçisi Sayın Ceazar 
KAYIZARI 

27.04.2015 
Filipinler Senato Başkanı Sayın Hon. Franklın M. DRİLON ve Filipinler Büyükelçisi Sayın 
Maria Rowena SANCHEZ  

11.05.2015 
Karadağ Büyükelçisi Sayın Branko MİLİC, Büyükelçilik Başkatibi Sayın Jovana KRİVOKAPİC, 
Karadağ Fahri Konsolosu Sayın Cüneyt BOSNALIER ve İzmir Bosna Hersek Kültür ve 
Yardımlaşma Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Abdullah GÜL  

18.05.2015 Tataristan Cumhurbaşkanı Sayın Rustam MİNNİHANOV  

30.07.2015 İsrail İstanbul Başkonsolosluğu Ticaret Ataşesi Sayın Joseph AVRAHAM  

28.08.2015 Sudan Ticaret Bakanı Sayın Elsadig MOHAMMED ALİ  

28.08.2015 Malta Ekonomi, Yatırımlar ve Küçük İşletmeler Bakanı Sayın Christian CARDONA  

28.08.2015 Pakistan Sanayi ve Üretim Bakanı Sayın Ghulam Murtaza Khan JATOİ  

28.08.2015 Bosna Hersek Dış Ticaret ve Ekonomik İlişkiler Bakanı Sayın Mirko ŞAROVİÇ  

31.08.2015 Endonezya Ticaret Bakanlığı Genel Müdürü Sayın Indrasari Wisnu WARDANA  

31.08.2015 
Seyşeller Yatırım, Müteşebbisliğin Geliştirilmesi ve İnovasyon Bakanlığı Müsteşarı Sayın 
Marise BERLOUİS  

01.09.2015 Zimbabve Sanayi ve Ticaret Bakan Yardımcısı Sayın Iris MABUWA  

01.09.2015 Gambiya Finans ve Ekonomik İşler Bakan Yardımcısı Sayın Yahya DRAMMEH 

01.09.2015 Demokratik Kongo Ticaret Bakanlığı Genel Sekreteri Sayın Eugénie Salebongo BASOY  

01.09.2015 
Gana Sanayi ve Ticaret Bakanlığı, Dışişleri ve Ticaret Bakanlıkları Danışmanı ve Meclis 
Üyesi Sayın Gideon QUARCOO  

04.11.2015 Almanya Aşağı Saksonya (Niedersachsen) Eyaleti Ekonomi Bakanı Sayın Olaf LIES  

23.11.2015 İzmir Romanya Başkonsolosu Sayın Mioara ŞTEFAN   

25.11.2015 Güney Kazakistan `Kazak-Türk OSB.” Yönetim Müdürü Sayın Maksat YESKENDİR  

03.12.2015 Portekiz Ankara Büyükelçisi Sayın Jorde CABRAL  

II.2.1.6 YABANCI HEYETLER / YABANCI FİRMA-KURUM TEMSİLCİLERİ 

22.01.2015 
Goethe Institut Müdürü Sayın Dr. Rudolf BARTSCH ve Alman-Türk Ticaret ve Sanayi Odası 
İzmir Şubesi Müdürü Sayın Ünal EREN  

03.02.2015 Tayvan Ticaret Merkezi (TAITRA) Market Araştırmaları Müdürü Sayın Cory HUA  

04.02.2015  
Zambia, Cibuti, Kongo, Burkina Faso, Güney Sudan, Kenya, Gana, Benin Ülke Temsilcileri ve 
Güney Afrika İzmir Başkonsolosu Sayın Tamer TAŞKIN  

23.02.2015 Japon Tomonaga Firması Yetkilisi Sayın Takahiro TOMONAGA  

27.02.2015 Japonya Orta Doğu İşbirliği Merkezi (JCCME) Temsilcileri  

31.03.2015 Yunan İş Kadınları Derneği (SEGE) Üyeleri  

03.04.2015 
Çin Halk Cumhuriyeti Gansu Eyaleti Halk Siyasi Danışma Konferansı Başkan Yardımcısı 
Sayın Zhang JİNGHUİ  

17.04.2015 Tayvan Ticaret Merkezi (TAITRA) Heyeti   
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Filipinler Senato Başkanı 

Sayın Hon. Franklın M. DRİLON 

Karadağ Büyükelçisi 
Sayın Branko MİLİC 

Tataristan Cumhurbaşkanı 

Sayın Rustam MİNNİHANOV 

Sudan Ticaret Bakanı 

Sayın Elsadig MOHAMMED ALİ 

 

Pakistan Sanayi ve Üretim Bakanı 
Sayın Ghulam Murtaza Khan JATOİ 

01.06.2015 
Güney Afrika Northern Cape Eyaleti Heyeti – G. Afrika Cumhuriyeti Fahri Başkonsolosu 
Sayın Tamer TAŞKIN  

02.07.2015 Alman-Türk Ticaret ve Sanayi Odası Genel Müdürü Sayın Jan NÖTHER 

28.08.2015 Midilli Belediye Başkanı Sayın Spryos GALINOS  

28.08.2015 Türkmenistan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sayın Döwran ORAZMYRADOW  

31.08.2015 Namibya Yatırım Teşvikleri Direktör Yardımcısı Sayın Wilbard NASHANDİ  

31.08.2015 
Polonya-Türk Ticaret Odası Polonya Türkiye Portali Direktörü Sayın Rafal TROCHIMIUK ve 
Polonya Ankara Büyükelçiliği Ticaret Müsteşarı Sayın Konrad ZABLOCKI 

01.09.2015 Fildişi Sahili Ticaret Bakanı Özel Kalem Müdürü Sayın Nazaire GOUNONGBÉ  

10.11.2015 Dünya Bankası Yetkilileri  

01.12.2015 Almanya Ruhr Metropolü Heyeti  
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Zimbabve Sanayi ve Ticaret Bakan 
Yardımcısı Sayın Ms. Iris MABUWA 

Malta Ekonomi, Yatırımlar ve Küçük 

İşletmeler Bakanı Sayın Christian CARDONA 

Bosna Hersek Dış Ticaret ve Ekonomik 
İlişkiler Bakanı Sayın Mirko ŞAROVİÇ 

Endonezya Ticaret Bakanlığı Genel Müdürü 

Sayın Indrasari Wisnu WARDANA 

Gana Sanayi ve Tic. ve Dışişleri ve Tic. 

Bakanlıkları Danışmanı  

Sayın Gideon QUARCOO 

Demokratik Kongo Ticaret Bakanlığı Genel 

Sekreteri Sayın Eugénie Salebongo BASOY 

Japonya Orta Doğu İşbirliği Merkezi (JCCME) 
Temsilcileri 

Tayvan Ticaret Merkezi (TAITRA) Heyeti   
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II.2.2 ÜLKELERLE “İŞ VE TANITIM GÜNLERİ” ORGANİZASYONLARI 
09.03.2015 İsrail Tarım Teknolojisi ve AGRITECH Fuarı Bilgilendirme Toplantısı  

25.03.2015 Ruanda Yatırım Olanakları Toplantısı ve İkili Firma Görüşmeleri  

26.03.2015 Almanya Tornacılar Derneği işbirliğinde “Otomotiv Yan Sanayi Sektöründe Türkiye – Almanya 
İşbirliği Olanakları” Bilgilendirme Toplantısı ve İkili Firma Görüşmeleri  

05.05.2015 
Danimarka Yenilenebilir Enerji Sektörü ve Akıllı Şehir Uygulamalarına Genel Bir Bakış: Bölgesel 
Isıtma Uygulamaları & Finansman Olanakları Semineri ve İkili Firma Görüşmeleri  

18.05.2015 Tataristan Cumhuriyeti Sanayi ve Ekonomisi Toplantısı  

25.11.2015 Güney Kazakistan Eyaleti Yatırım Olanakları Bilgilendirme Toplantısı ve İkili Firma Görüşmeleri  

01.12.2015 Dünya Gazetesi işbirliğiyle; 10. Türk Dış Yatırımları Paneli “Kuzey Ren-Vestfalya :  1 Numaralı 
Yatırım Merkezi – Ruhr Metropolü’nde Türk Firmalarını Bekleyen Fırsatlar”  

03.12.2015 Portekiz İşbirliği Yatırım Olanakları Bilgilendirme Toplantısı  
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İsrail Tarım Teknolojisi ve AGRITECH Fuarı  
Bilgilendirme Toplantısı 

Otomotiv Yan Sanayi Sektöründe 
Türkiye – Almanya İşbirliği Olanakları Toplantısı 

Danimarka Yenilenebilir Enerji Sektörü ve Akıllı Şehir Uygulamalarına Genel Bir Bakış: 
Bölgesel Isıtma Uygulamaları & Finansman Olanakları Semineri 
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Yeni Asır Gazetesi 

SGK İzmir İl Müdürü 

T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı 

Makine Mühendisleri Odası İzmir Şb.  

Dokuz Eylül Üniversitesi 

Teknoloji Geliştirme A.Ş. 

II.2.3 ODAMIZCA YAPILAN ZİYARETLER 
29.01.2015 Yeni Asır Genel Yayın Yönetmeni Sayın Şebnem BURSALI  

20.04.2015 Küçük ve Orta Ölçekli Mükellefler Grup Başkanı Sayın Muhammet AĞAN  

08.05.2015 Genelkurmay Lojistik Başkanı Sayın Korgeneral Atilla GÜLAN, İSTANBUL  

11.05.2015 İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Aziz KOCAOĞLU 

14.05.2015 Ege Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürü Sayın Kaptan KILIÇ  

01.07.2015 BOTAŞ Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Mehmet KONUK  

24.08.2015 İş Teftiş Kurulu İzmir Grup Başkanı Sayın Şuayip ER  

24.08.2015 Sosyal Güvenlik Kurumu İzmir İl Müdürü Sayın Engin BİLGİLİ  

02.09.2015 T.C. Ekonomi Bakan Yardımcısı Sayın Adnan YILDIRIM  

10.09.2015 
T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Sayın Ali Rıza ALABOYUN (EBSO Maden ve Taş Ocakçılığı 
Sanayi Meslek Komitesi)  

05.11.2015 Makine Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu  

23.12.2015 Dokuz Eylül Üniversitesi Teknoloji Geliştirme A.Ş. (DEPARK) Yönetim Kurulu Başkanı Sayın 
Prof. Dr. Murat ÖZGÖREN  
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II.3 İŞ VE İNCELEME GEZİLERİ  

II.3.1 YURT İÇİ İŞ GEZİLERİ  

23-24.02.2015 
 

Adana İş Gezisi (Adana Sanayi Odası ile Ortak Meclis Toplantısı) 

2011 yılında İstanbul Sanayi Odası Meclisi’ni İzmir’de misafir eden, 2012 yılında da 
Gaziantep Sanayi Odası ile birlikte Gaziantep’te Ortak Meclis Toplantısı gerçekleştiren 
Odamız, Türkiye’de faaliyet gösteren Sanayi Odaları üyeleriyle karşılıklı işbirliği ve 
diyaloğu arttırarak yurtiçi üretim planlamasına katkıda bulunmak amacıyla yeni bir adımı 
Adana’da attı. İzmir ile Adana arasında dostluk ve ticaret köprüsü kurulması ve işbirliğinin 
geliştirilmesi için gerçekleştirilen buluşmada imzalanan işbirliği protokolü ile iki kentin 
teşvik adaletsizliğinden, işsizlik oranlarına kadar benzerlikleri bulunduğuna dikkat 
çekilerek, birlikte hareket etme, güç ve kader birliği yapılması kararı alındı. 

130 kişilik EBSO Heyeti, Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi’nde incelemelerde 
bulundu, şehir turunda tarihi ve turistik yerleri gezdi. EBSO Protokol Heyeti,  Adana Valisi, 
Adana Ticaret Odası ve Adana Ticaret Borsası’nı da ziyaret ederek, ekonomiye birlikte 
katkı mesajı verdi ve iki kent arasında olması gerekenin altındaki ekonomik potansiyelin 
arttırılabilmesine yönelik etkin çalışmalar yapılması kararlaştırıldı. 
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II.3.2 YURT DIŞI İŞ GEZİLERİ  

05-08.05.2015 
 

İspanya İş Gezisi / Zeytinyağı Sektörü - Yağ Sanayi Meslek Komitesi 

Odamız Yağ Sanayi Meslek Komitesi’nin girişimiyle 05-08 Mayıs 2015 tarihleri arasında 
İspanya’ya yönelik olarak düzenlenen teknik inceleme seyahatinin;  zeytin & zeytinyağı 
sektöründe dünya lideri konumunda bulunan İspanya’nın ulaşmış olduğu teknolojik 
seviyenin gözlemlenmesi açısından verimli bir seyahat gerçekleştirildi. Söz konusu 
seyahate katılan firma temsilcilerimiz, sektörün farklı alanlarını (kooperatif ve enstitü) 
gözlemleme şansı bularak, dünyanın en büyük zeytin & zeytinyağı fuarlarından birisi olan 
EXPOLIVA Fuarı’nı ziyaret etti ve zeytinyağı sanayisinde kullanılan makineler, üretilen 
ürünleri görme imkanına sahip oldular.   

 

 

 

 

 

 

 

09-13.06.2015 
 

Almanya İş Seyahati / Yenilenebilir Enerji Sektörü - Enerji ve Elektrik Tesisatı Sanayi 
Meslek Komitesi 

Odamız Enerji ve Elektrik Tesisatı Sanayi Meslek Komitesi’nin girişimiyle 09-13 Haziran 
2015 tarihleri arasında Almanya’ya yönelik olarak düzenlenen teknik inceleme gezisinde 
katılımcılarımız, güneş enerjisi sektöründeki dünyanın lider fuarı INTERSOLAR Europe’u 
gezme, kendi projelerini tanıtma, işbirliği ve yatırım imkanlarını tartışma imkanı buldular. 
Sektörün en büyük firmalarından biri olan dünyanın en büyük invertör üreticisi SMA 
firmasının üretim tesislerini ve ihtiyacı olan enerjinin tamamını yenilenebilir enerji 
kaynaklarından elde eden Wildpoldsried kasabasını da görme imkanı bularak 
yenilenebilir enerji sektöründe dünyanın yakalamış olduğu teknolojik seviyeyi 
gözlemleyip, konusunda uzman kişilerden bilgi aldılar. Programa Yönetim Kurulumuzu 
temsilen Sayman Üyemiz Sayın Hüseyin VATANSEVER ve Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın İ. 
Deniz GÜNDÜZ katıldılar. 
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II.3.3 ODAMIZIN TEMSİL EDİLDİĞİ YURT DIŞI SEYAHATLERİ      

16-18.02.2015 

Rusya Ekonomik Kalkınma Bakan Yardımcılığı İstişare Temasları / T.C. Ekonomi Bakan 
Yardımcılığı  

 

Ekonomi Bakan Yardımcılığımızın organizasyonuyla düzenlenen programda Odamız, 
Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Eyüp SEVİMLİ tarafından temsil edildi. 1 Aralık 2014 
tarihinde iki ülke Bakanları tarafından imzalanan Ortak Bildiri ve ekinde yer alan iki ülke 
arasında ticarete engel olan sorunların çözülmesi ve iki ülke arasındaki işbirliğinin 
geliştirilmesine yönelik ticaret, ulaştırma, gümrük, tarım alanlarında teknik heyet 
görüşmeler yapıldı.  İki ülke arasında hizmetler ve yatırımlar alanında STA imzalanmasına 
ilişkin gelişmelerin ve iki ülke arasında uygulanmakta olan ticaret önlemlerinin 
değerlendirildiği ziyarette iki ülke işadamlarının belirledikleri sorunlar ve çözüm önerileri 
de her iki ülke Bakan Yardımcılarına arz edildi.   

 

21-24.05.2015 

 

Slovenya Tetkik ve İnceleme Gezisi / Slovenya Cumhuriyeti Ankara Büyükelçiliği  

Slovenya'nın Türkiye'de Fahri Konsolosluklarının bulunduğu 9 ildeki fahri konsoloslar ve 
aynı illerdeki Ticaret ve Sanayi Odalarının Başkanlık düzeyindeki birer temsilcisi, Slovenya 
Cumhuriyeti Ankara Büyükelçiliği mensupları ve DEİK Türkiye-Slovenya İş Konseyi 
temsilcisinden oluşan delegasyon Ljubljana şehri ve yatırım olanakları konusunda bilgi 
edindi.  Ekonomi ve Dışişleri Bakanlıklarını ziyaret edip,  Sloven firmalarla ikili görüşmeler 
gerçekleştiren heyet, Organize Sanayi Bölgesi bulunan Maribor şehrinde ağırlanarak 
şehirdeki yatırım imkanları hakkında da bilgi edindi. Programda Odamızı Yönetim Kurulu 
Üyemiz Sayın Kamil PORSUK temsil etti.   
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16-18.11.2015 Brüksel Ziyareti / İzmir Büyükşehir Belediyesi  

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Aziz KOCAOĞLU’nun Başkanlığında iş dünyası ve 
yerel yönetim temsilcilerinden oluşan İzmir heyeti dahilinde, Avrupa Bölgeler 
Komitesi’nin, AB’nin Başkenti olarak da kabul edilen Brüksel’deki Genişleme Günü 
toplantısına katılım gösterildi ve kurulan temaslarla Türkiye’nin Avrupa Birliği sürecinde 
İzmir’in üstlendiği öncü rolü daha da pekiştirildi. Heyet, iki günde dokuz ayrı toplantı 
maratonu gerçekleştirerek üst düzey önemli temaslarda bulundu. İzmir Heyeti’nin 
Türkiye’nin Avrupa Birliği üyeliği konusunda gösterdiği çaba büyük övgü alırken, mülteci 
sorunu ve ekonomi görüşülen diğer önemli konular oldu. AB Türkiye Çalışma Grubu 
Başkanı Jean-Luc Vanraes ve Fransa Rhone-Alpes Bölgesel Konseyi Başkan Yardımcısı 
Bernard Soulage ile de biraraya gelen heyet,  İzmir’in bölgeler arası işbirliği konusunda 
arabulucu olabileceğine ve bu çerçevede Ticaret ve Sanayi Odaları ile siyasileri bir araya 
getirebileceklerine dair mesajlar aldı.  Programda Odamızı temsil eden Yönetim Kurulu 
Başkanımız Sayın Ender YORGANCILAR, İzmir’in her türlü standardı fazlasıyla yakaladığı 
için AB’ye girmiş bir kent konumunda olduğunu,  görüştükleri kişilerin büyük 
çoğunluğunun İzmir’e geldiğini ve bu nedenle kentimizi  anlatmakta zorlanmadıklarını 
ifade etti.   
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9-11.12.2015 

Danimarka Yenilenebilir Enerji Küme  Ziyareti / Danimarka Konsolosluğu ve Danimarka 
Eğitim ve Bilim Bakanlığı 

İzmir Kalkınma Ajansı ile birlikte katılım gösterilen programda Odamızı Yönetim Kurulu 
Sayman Üyemiz Sayın Hüseyin VATANSEVER temsil etti. Ziyaret 19 Kasım 2015 yılında 
resmi gazetede yayınlanan "Yenilenebilir Enerji İmalat Teşviği" hakkında bilgi vermek, 
yatırımcılara İzmir'i tanıtmak, enerji sektörüne yönelik kümelenme çalışmalarını 
desteklemek ve işbirliği geliştirmek amacıyla gerçekleşti. Ziyaret kapsamında Danimarka 
Rüzgar Enerjisi Birliği, Danimarka Bilim, Teknoloji ve İnovasyon Ajansı, Danimarka Küme 
Mükemmellik Merkezi, Danimarka Teknoloji Enstitüsü vb. kurumlar ile birebir 
görüşmeler yapıldı ve işbirliği potansiyelleri geliştirildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

II.4 ODAMIZIN TEMSİL EDİLDİĞİ ORGANİZASYONLAR  

II.4.1 İŞTİRAK EDİLEN TOPLANTILAR   
(PERİYODİK) (Yönetim Kurulu Başkanı iştirakiyle) 

TOBB Yönetim Kurulu Toplantısı  

TOBB Genel Kurul Toplantısı 

TOBB Sigorta Acenteleri / Sigorta Eksperleri İcra Komiteleri /SEGEM Yönetim Komitesi / Dünya Kobi Forumu 
Vakfı (WSF) İdare Heyeti Toplantıları 

TOBTİM Yönetim Kurulu Toplantısı 

İzmir İli Oda/Borsalar Yönetim Kurulları Ortak Toplantısı  

DEİK Yönetim Kurulu Toplantısı 

DEİK Genel Kurul Toplantısı 

ESBAŞ Yönetim Kurulu Toplantısı 

TEPAV (Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı) Yönetim Kurulu Toplantısı 

İzmir Ekonomik Kalkınma Koordinasyon Kurulu Toplantısı  

İzmir Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu Toplantısı 

İzmir Başkanlar Kurulu Koordinasyon Toplantısı  

İzmir OSB ve Serbest Bölgeler Platformu Toplantısı 
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(DİĞER)  
14.01.2015 Hazar Strateji Enstitüsü - Dünya Ticaretinde Yeni Düzen “Transatlantik Ticaret ve 

Yatırım Ortaklığı (TTIP)” Türkiye Ekonomisine Etkileri Çalıştayı  
İSTANBUL 

17.01.2015 TOBB - İmalat Sanayi İstişare Toplantısı  İSTANBUL 

17.01.2015 TOBB - Yerli Malı Belgesi ve Lansman Toplantısı  İSTANBUL 

20.01.2015 Karşıyaka Belediyesi - Kadın Çalıştayı Ön Hazırlık Toplantısı İZMİR 

25-29.01.2015 T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı & TÜÇEV - 2015 Atık Yönetimi Sempozyumu ANTALYA 

30.01.2015 
 

İzmir Büyükşehir Belediyesi - 6. Ekoloji İzmir Organik Ürünler Fuarı ve 5. Olivtech  
Zeytin, Zeytinyağı ve Teknolojileri Fuarı İstişare Toplantısı (Konuşma) 

İZMİR 

31.01.2015 ESBAŞ - Serbest Bölgeler Şehri İzmir Toplantısı (Konuşma)  İZMİR 

03.02.2015 İl Milli Eğitim Müdürlüğü - LDV Projesi Kapanış Toplantısı  İZMİR 

03.02.2015 İZKA – Sanayi Bölgelerini Geliştirme Küçük Ölçekli Altyapı Mali Destek Programı 
İmza Töreni ve Basın Toplantısı 

İZMİR 

10.02.2015 TÜBİTAK - Ufuk 2020 Programı Avrupa İşletmeler Ağı Çalıştayı  ANKARA 

19.02.2015 T.C. İzmir Valiliği - “AB Bakanlığı Sivil Toplum Buluşması” Konulu Toplantı  İZMİR 

25.02.2015 İzmir Büyükşehir Belediyesi – İzmir Tarih Projesi Diyalog Konferansı İZMİR 

26.02.2015 TOBB - Ambalaj Atıkları Yönetmeliği Düzenleyici Etki Analizi Danışma Toplantısı ANKARA 

10.03.2015 Ege İhracatçı Birlikleri - Dış Ticaret Bilgilendirme Semineri İZMİR 

10-12.03.2015 T.C. Ekonomi Bakanlığı - E-Ticaret Konulu Çalıştay  ANKARA 

18.03.2015 Havacılık ve Uzay Kümelenmesi Derneği (HUKD) - KOBİ'lere Yönelik UR-GE 
Destekleri Tanıtım Toplantısı 

İZMİR 

19.03.2015 
 

İzmir Büyükşehir Belediyesi - İzmir Kent Koleji Projesi Danışma Kurulu 
Toplantıları (14.05.2015-24.06.2015-22.07.2015) 

İZMİR 

20.03.2015 
Ege Üniversitesi Güneş Enerjisi Enstitüsü  - Yenilenebilir Enerji Teknolojileri 
Alanında Mesleki ve Teknik Eğitimin Önemi ve İstihdama Etkisi Çalıştayı  

İZMİR 

23.03.2015 İş Bankası  - “İş'le Buluşmalar İzmir Toplantısı - Rekabette Yaratıcılık ve 
Yenilikçilik” (Konuşma )  

İZMİR 

25.03.2015 DSİ - Küçük Menderes Havzası Heyet Toplantıları (16.06.2015-16.12.2015) İZMİR 

26.03.2015 TOBB - VIII. Türkiye Ticaret ve Sanayi Şurası Ön Hazırlık Aydın İl Toplantısı  AYDIN 

27.03.2015 EGİAD - “Türkiye Ekonomisinde Son Gelişmeler ve Güncel Konuların 
Değerlendirilmesi” Toplantısı  (T.C. Ekonomi Bakan Yardımcısı Sayın Adnan 
YILDIRIM’ın katılımlarıyla) (Konuşma)  

İZMİR 

06.04.2015 
Ege Üniversitesi Güneş Enerjisi Enstitüsü  - Biyokütle Enerji Sistemleri ve 
Teknoloji Merkezi Açılış Töreni  

İZMİR 

07.04.2015 T.C. Orman ve Su İşleri Bakanlığı - KIYITEMA Projesi Çalıştayı İZMİR 

08.04.2015 
10.04.2015 

ESSİAD - 12. Ulusal Tesisat Mühendisliği Kongresi, TESKON-SODEX Fuarı Açılış 
Oturumu ve EHİS LAB Temel Atma Töreni ve Tanıtım Toplantısı (Konuşma)  

İZMİR 

09.04.2015 T.C. Ekonomi Bakanlığı - DTÖ Çevresel Ürünler Anlaşması Müzakereleri 
Toplantısı 

ANKARA 

29.04.2015 
T.C. AB Bakanlığı İzmir Temsilciliği - Önümüzdeki Dönemde Yürüteceği 
Çalışmalar Hakkında İstişare Toplantısı  

İZMİR 

05.05.2015 İzmir Büyükşehir Belediyesi - İzmir Gediz – Bakırçay Havzası Sürdürülebilir 
Kalkınma Stratejisi Ufuk Tarama Çalıştayı   

İZMİR 

06.05.2015 
İzmir Büyükşehir Belediyesi -  AB Ortak Tarım Politikası, Yerel Kalkınmada Tarım 
ve Yerel Uygulama Örnekleri” Toplantısı  

İZMİR 

06.05.2015 TMMOB Jeoloji Müh. Odası İzmir Şb. - İzmir Jeotermal Sempozyumu (Konuşma) İZMİR 
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08.05.2015 
Sektörel Fuarcılık - 21. Uluslararası Enerji - Çevre Fuarı ve Konferansı 
“Kalkınmada Yenilenebilir Enerjinin Rolü Projeler ve Yerli Ekipman Üretimi 
Oturumu”  

İSTANBUL  

08.05.2015 İzmir Kalkınma Ajansı ve T.C. Ekonomi Bakanlığı - “İzmir Büyükelçiler 
Organizasyonu” (T.C. Ekonomi Bakanı Sayın Nihat ZEYBEKÇİ’nin katılımlarıyla) 
(Konuşma) 

İZMİR 

14.05.2015 TEB 3. Bölge İzmir Eczacı Odası - Genel Kurul Toplantısı  İZMİR 

14.05.2015 Havacılık ve Uzay Kümelenme Derneği - Yönetim Kurulu Toplantısı  İZMİR 

20.05.2015 Deniz Ticaret Odası - Kıyılarımızda Güvenli Barınma ve Bağlanma Sistemlerinin 
Etüdü Projesi Kuzey Ege Çalıştayı  

İZMİR 

21.05.2015 MÜSİAD - Yeni Türkiye ve 2023 Enerji Politikaları Toplantısı  İZMİR 

22.05.2015 İzmir Ticaret Borsası  - AKP İzmir MV Adayı Sayın İbrahim TURHAN ile Toplantı İZMİR 

23-24.05.2015 T.C. Ekonomi Bakanlığı - Hizmet İhracat Stratejisi Çalıştayı  İZMİR 

28.05.2015 T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı - Kalıcı Organik Kirleticiler (KOK) Projesi 
Bilgilendirme Toplantısı  

İZMİR 

29.05.2015 EİB – TİM Akademi İzmir Semineri “2013 Yılı 500 Milyar Dolar İhracat Hedefinde 
İzmir Değerlendirmesi”  

İZMİR 

05.06.2015 KALDER - 16. MAS Mükemmelliği Arayış Sempozyumu Yönetici Psikolojisi 
Oturumu (Konuşma)  

İZMİR 

25.06.2015 İZFAŞ ve Türkiye Bilişim Derneği - Uluslararası Bilişim Hukuku Kurultayı Danışma 
Kurulu Toplantısı  

İZMİR 

01-02.07.2015 Yaşar Üniversitesi - İSG Stratejilerinin Paylaşımı: Uluslararası İş Birliği Çalıştayı  İZMİR 

28.07.2015 EGİAD - Danışma Kurulu Toplantısı  İZMİR 

11.08.2015 İzmir Büyükşehir Belediyesi - Sürdürülebilir Enerji Eylem Planı Toplantısı  İZMİR 

14.08.2015 T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı - Zeytin Sektörü Atıklarının Yönetimi Projesi 
Kapanış Toplantısı  

İZMİR 

26.08.2015 
E.Ü. Güneş Enerjisi Enstitüsü  - Yenilenebilir Enerji Teknolojileri Alanında 
Mesleki ve Teknik Eğitim Kapasitesinin Arttırılması Projesi Kariyer Günü  

İZMİR 

10.09.2015 ESBAŞ Kale Pratt & Whitney Uçak Motor Sanayi Tesisi Ziyareti (T.C. Bilim, Sanayi 
ve Teknoloji Bakanı Sayın Fikri IŞIK’ın katılımlarıyla)  

İZMİR 

10.09.2015 İzmir İli Oda ve OSB Başkanları ile İstişare Toplantısı (T.C. Bilim, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanı Sayın Fikri IŞIK’ın katılımlarıyla)  

İZMİR 

12.09.2015 İzmir Üniversiteler Platformu - ‘Haydi Proje Yapalım’ Ortak Eylem Arama 
Toplantısı (Konuşma)  

İZMİR 

08.10.2015 İstanbul Sanayi Odası - Sanayi Kongresi  İSTANBUL 

08-10.10.2015 
TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası ve Makine Mühendisleri Odası - 3. İzmir 
Rüzgar Sempozyumu  

İZMİR 

08.10.2015 İYTE - Gayrimenkul Odaklı Büyümeden Üretime Dayalı Büyümeye Doğru Konulu 
6. Kentsel ve Bölgesel Araştırmalar Sempozyumu (Konuşma)  

İZMİR 

15.10.2015 T.C. Ekonomi Bakanlığı & Yased - Yabancı Sermayeli Şirketlerin CEO’ları ile 
Toplantı (T.C. Ekonomi Bakanı Sayın Nihat ZEYBEKÇİ’nin teşrifleriyle) (Konuşma)  

İZMİR 

15.10.2015 MÜSİAD  - Türkiye ve Dünya Ekonomisindeki Son Gelişmeler Toplantısı (T.C. 
Ekonomi Bakanı Sayın Nihat ZEYBEKÇİ’nin katılımıyla)  

İZMİR 

16.10.2015 
TÜBİTAK MAM - “2nd Graphene and Related Technologies: From Laboratory To 
Industry 2015” Konferansı,  Nanoteknoloji Kümelenmesi Toplantısı  

İSTANBUL 

21.10.2015 
IMC Organisation - 2. Uluslararası Savunma Sanayii Yeni Yatırımlar ve İnovasyon 
Konferansı 

ANKARA 

21-24.10.2015 TMMOB Elektrik Müh. Odası İzmir Şb. -  IV. Elektrik Tesisat Ulusal Kongresi İZMİR 

22-23.10.2015 TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası İzmir Şubesi - III. Enerji Verimliliği Günleri   İZMİR  
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24.10.2015 TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası İzmir Şubesi - IV. Elektrik Tesisat Ulusal 
Kongre ve Sergisi “İletişim Şebekesi ve 31 Mart 2015 Sistem Çökmesi Paneli” 
(Konuşma)  

İZMİR 

06.11.2015 İzmir Büyükşehir Belediyesi – Avrupa Birliği Bölgeler Komitesi Üyelerinden 
Oluşturulan “Türkiye ile İlişkiler Çalışma Grubu” Toplantısı 

İZMİR 

11-12.11.2015 ÜSİMP Patent Fuarı - “Sektör Açısından Buluşların Ticarileştirilmesi” Paneli 
(Konuşma)  

İSTANBUL 

17.11.2015 T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı -  Kalıcı Organik Kirletici Stoklarının Ortadan 
Kaldırılması ve KOK Salınımlarının Azaltılması Projesi Açılış Semineri 

ANKARA 

18.11.2015 T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı -  16. Ozon Paneli İSTANBUL 

25.11.2015 T.C. İzmir Valiliği - Yatırım Ortamının İyileştirilmesi Toplantısı İZMİR 

26.11.2015 İzmir Büyükşehir Belediyesi - Sürdürülebilir Enerji Eylem Planı Çalıştayı  İZMİR 

02.12.2015 
Yaşar Üniversitesi Enerji Sistemleri Mühendisliği Bölümü - Atık Su İle Isıtma ve 
Soğutma Fırsatları Kolokyumu 

İZMİR 

03-05.12.2015 TİM - Türkiye İnovasyon Haftası  İSTANBUL 

04.12.2015 İzmir Adliyesi - Arabuluculuk Toplantısı  İZMİR 

16.12.2015 T.C. Bilim Sanayi Teknoloji Bakanlığı Verimlilik Genel Müdürlüğü - “Sanayide Su 
Verimliliği” Sempozyumu (T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Fikri 
IŞIK’ın katılımlarıyla) (Konuşma)  

İZMİR 

17.12.2015 
OECD, İZKA ve T.C. Kalkınma Bakanlığı - Türkiye’de Bölgesel Rekabet Edebilirliğin 
Geliştirilmesi Bölgesel Çalıştayı  

İZMİR 

18.12.2015 İzmir Kalkınma Ajansı - 2015 Hibe Programı Bilgilendirme Toplantısı İZMİR 

24.12.2015 T.C. İzmir Valiliği - Uyuşturucu ile Mücadele İl Kurul Toplantısı  İZMİR 

28.12.2015 Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü - Çevre ve Ambalaj Paneli İZMİR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yönetim Kurulları Ortak Toplantısı 

TOBB - Yerli Malı Belgesi 

ve Lansman Toplantısı 

6. Ekoloji İzmir Organik Ürünler ve 5. 

Olivtech  Zeytin, Zeytinyağı ve Teknolojileri 

Fuarları İstişare Toplantısı 

ESBAŞ - Serbest Bölgeler Şehri İzmir 

Toplantısı 



 

36 | S a y f a  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EGİAD - Türkiye Ekonomisinde 
Son Gelişmeler ve Güncel Konular Toplantısı 

İzmir Jeotermal Sempozyumu 

DTO - Kuzey Ege Çalıştayı 

İzmir İli Oda ve OSB Başkanları ile 
İstişare Toplantısı 

İYTE  6. Kentsel ve Bölgesel 

Araştırmalar Sempozyumu 

 

EİB – TİM Akademi İzmir Semineri 

EBSOV -  Kadının Siyasetteki Yeri Paneli 
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Yaşar Üniversitesi 
Uluslararası İş Birliği Çalıştayı 

MÜSİAD 
Türkiye ve Dünya Ekonomisindeki 

 Son Gelişmeler Toplantısı 

T.C. Ekonomi Bakanlığı & Yased 
Yabancı Sermayeli Şirketler Toplantısı 

T.C. Bilim Sanayi Teknoloji Bakanlığı 

“Sanayide Su Verimliliği” Sempozyumu 

Avrupa Birliği Bölgeler Komitesi 

Türkiye Çalışma Grubu Toplantısı 

TİM - Türkiye İnovasyon Haftası 
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II.4.1.1 YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZIN TOBB BAŞKAN YARDIMCILIĞI GÖREVİYLE                  
İŞTİRAK ETTİĞİ, RUTİN TOPLANTILAR DIŞINDAKİ ETKİNLİKLER 
17.01.2015 TOBB Sanayi Odaları Konseyi ve İmalat Sanayi İstişare Toplantısı  İSTANBUL 

17.01.2015 TOBB Yerli Malı ve Lansman Toplantısı  İSTANBUL 

21.01.2015 "Kimya Sanayi TOBB’da Buluşuyor" İstişare Toplantısı  ANKARA 

28.01.2015 T.C. Başbakanı Sayın Prof. Dr. Ahmet DAVUTOĞLU’nu Ziyaret  ANKARA 

19.02.2015 Sigorta Acenteleri Genişletilmiş Toplantısı (Konuşma) İZMİR 

11.03.2015 TOBB Dede Korkut Lansman Töreni (T.C. Başbakanı Sayın Ahmet 
DAVUTOĞLU'nun katılımlarıyla)  

ANKARA 

11.03.2015 
 

TOBB Doğu ve Güneydoğu Bölge Toplantısı (T.C. Başbakan Yardımcısı Sayın 
Yalçın AKDOĞAN'ın katılımlarıyla) 

ANKARA 

07.04.2015 TOBB Genel Kurul Hazırlık Çalışmaları / Komisyonlar Müşterek Toplantısı  ANKARA 

07.04.2015 TOBB Dış İlişkiler Komisyon Toplantısı  ANKARA 

07.04.2015 Niğde İhale Toplantısı ANKARA 

07.04.2015 TOBB VIII. Türkiye Ticaret ve Sanayi Şurası Hazırlık Toplantısı ANKARA 

08.04.2015 TOBB VIII. Türkiye Ticaret ve Sanayi Şurası  (T.C. Başbakanı Sayın Prof. Dr. 
Ahmet DAVUTOĞLU’nun katılımlarıyla)  

ANKARA 

15-19.04.2015 TOBB ABD Seyahati ABD 

30.04.2015 Tataristan Cumhurbaşkanı Sayın Rustam MINNIHANOV’un TOBB’u Ziyareti ANKARA 

01.05.2015 TOBB Dış İlişkiler Komisyon Toplantısı ANKARA 

01.05.2015 Anıtkabir’i Ziyaret (TOBB Delegeleriyle) ANKARA 

01.05.2015 TOBB Hizmet Şeref Belgesi ve Plaket Töreni (T.C. Cumhurbaşkanı Sayın 
Recep Tayyip ERDOĞAN’ın iştirakleriyle) 

ANKARA 

24.05.2015 TOBEV Mütevelli Heyet Toplantısı  ANKARA 

25.05.2015 SEGEM 4. Ulusal Sigorta Sempozyumu “Sigortacılık Sektöründe Yeni 
Gelişmeler” (Konuşma) 

İSTANBUL 

01.06.2015 G20 GPFI Çalıştayı, B20'yi temsilen katılım (Konuşma)  İZMİR 

16.06.2015 TOBB Bölgesel Odalar Konferansı  (Konuşma) VİYANA 

25.06.2015 Adana Ticaret Borsası İftar Yemeği   ADANA 

26.06.2015 Zeytin ve Zeytinyağı Sektörü Hazırlık Toplantısı  ANKARA 

08.07.2015 ABİGEM Genel Kurul Toplantısı  İZMİR 

06.08.2015 TOBB ETÜ Rektörü Sayın Adem ŞAHİN ile Toplantı  ANKARA 

13.08.2015 TOBB Çanakkale Eğitim Tesisi İhale Toplantısı  ANKARA 

28.08.2015 84. İEF Açılış Töreni (Konuşma) İZMİR 

01.09.2015 TOBB Müfettiş Raporu Komisyon Toplantısı    ANKARA 

03.09.2015 B20 Türkiye Konferansı Açılış Oturumu (T.C. Cumhurbaşkanı Sayın Recep 
Tayyip ERDOĞAN'ın iştirakleriyle)  

ANKARA 

07.09.2015 TOBB Üniversitesi İstişare Toplantısı  ANKARA 

17.09.2015 TOBB Çanakkale Eğitim Tesisi İhalesi Toplantısı ANKARA 

08-09.10.2015 TOBB Başkanı Sayın M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nun Muğla Programı MUĞLA 

15-16.10.2015 TOBB Alternatif Uyuşmazlık Çözüm Yöntemleri Sempozyumu ANTALYA 

17.10.2015 TOBB Ekonomik Forum Dergisi Çalışma Toplantısı İSTANBUL 

29.10.2015 T.C. Cumhurbaşkanlığı - Cumhuriyetin 92. Yıldönümü Resepsiyonu ANKARA 

14-15.11.2015 B20 Türkiye Zirvesi   ANTALYA 
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20.11.2015 TOBB Geleceğin Gücü Girişimciler Forumu (g3 Forum 2015) İSTANBUL 

21-22.11.2015 T.C. Adalet Bakanlığı  - “İş Dünyasının Yargı Sisteminden Beklentileri, 
Karşılaşılan Sorunlar ve Çözüm Önerileri Sempozyumu (Konuşma) 

İSTANBUL 

03.12.2015 T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı -  “Tekstil, Deri, Mobilya, Gıda 
Ürünleri İçecek İmalatı ve Kimya Ürünleri İmalatı Sektöründeki 
İşyerlerinde” İş Sağlığı ve Güvenliği’nin Geliştirilmesi Projesi Açılış 
Konferansı  (Konuşma) 

ANKARA 

19.12.2015 TOBB ETÜ Rektörü Sayın Adem ŞAHİN ile Toplantı ANKARA 

19.12.2015 TOBB Brüksel Ofis Hk. Toplantı ANKARA 

19.12.2015 Türkiye Sigorta Şirketleri Birliği Yetkilileriyle Toplantı ANKARA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"Kimya Sanayi TOBB’da Buluşuyor"                   

İstişare Toplantısı 

T.C. Başbakanı’nı Ziyaret 

T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 
İş Sağlığı ve Güv. Geliştirilmesi Projesi Açılış Konferansı 

TOBB VIII. 
Türkiye Ticaret ve Sanayi Şurası 

TOBB ABD Seyahati 
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G20 GPFI Çalıştayı (B20'yi temsil) 

B20 Türkiye Konferansı, Ankara 
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B20 Türkiye Zirvesi, Antalya 

T.C. Adalet Bakanlığı 
 Yargı ve İş Dünyası Sempozyumu 
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II.4.2 İŞTİRAK EDİLEN ÇEŞİTLİ DAVETLER 
31.01.2015  
 

EİB - 2014 yılı “İhracatın Yükselen Yıldızları Ödül Töreni” (T.C. Başbakanı Sayın Prof. Dr. 
Ahmet DAVUTOĞLU’nun teşrifleriyle)  

03.02.2015 If Wedding Fashion İzmir - 2015 Gala Gecesi  

05.03.2015 İzmir Vergi Dairesi – Vergi Rekortmenleri Ödül Töreni (Konuşma)  

18.03.2015 TAYSAD - İzmir Üye Buluşması Yemeği  

19.03.2015 TİM ve EİB - Türkiye İnovasyon Haftası İzmir 2015 Açılış Töreni  

25.03.2015 Menemen Ticaret Odası  - Ödül Töreni  

31.03.2015 ESSİAD  EHİS LAB Uluslararası Akredite Test ve Analiz Laboratuvarı - Yer Tahsis Protokolü 
İmza Töreni  

01.04.2015 İstanbul Sanayi Odası – Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanları ile İstişare Yemeği  
(TOBB Başkanı Sayın M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nun katılımlarıyla)  

03.04.2015 PETKİM - 50. Yaş Günü Kutlama Gecesi  

10.04.2015 Türk Polis Teşkilatı - 170. Kuruluş Yıldönümü Kokteyli  

20.04.2015  “Dünya Çocukları” Resim Sergisi Açılışı 

27.04.2015 Uğur ORAL - Kişisel Doğa Fotoğrafları Sergisi Açılışı ve Kokteyli (Geliri EBSOV 
Bursiyerlerine bağışlanmak üzere) 

07.05.2015 BASİFED - Sektör Günleri Fuar Açılış Töreni 

08.05.2015 EGİAD Balo  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EİB - 2014 yılı 
“İhracatın Yükselen Yıldızları Ödül Töreni” 

Türk Polis Teşkilatı  
 170. Kuruluş Yıldönümü Kokteyli 

İnovasyon Haftası İzmir 2015  

Menemen Ticaret Odası -Ödül Töreni 
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13.05.2015 Ege Giyim Sanayicileri Derneği - Ege Tekstil ve Konfeksiyon Tedarikçileri Buluşması  

21.05.2015 İzmir Ticaret Borsası – T.C. Orman ve Su İşleri Bakanı ve AKP İzmir Milletvekili Adayı Sayın 
Veysel EROĞLU’nun katılımlarıyla Kokteyl  

21.05.2015 Ege Deri ve Deri İhracatçıları Birliği - Derin Fikirler 5. Deri Tasarım ve Üretim Yarışması 
Defilesi ve Ödül Töreni  

23.05.2015   AKP İl Başkanlığı – T.C. Başbakanı Sayın Prof. Dr. Ahmet DAVUTOĞLU'nun katılımlarıyla 
Akşam Yemeği  

08.07.2015 T.C. Ekonomi Bakanı Sayın Nihat ZEYBEKÇİ’nin ev sahipliğinde İftar yemeği  

07.08.2015 
İzmir Büyükşehir Belediyesi - Yeni Zelanda Genel Valisi Sayın Sir Jeremiah MATEPARAE ve 
Heyeti Onuruna Öğle Yemeği 

21.08.2015 ESBAŞ - Ege Serbest Bölge Cami Temel Atma Töreni 

21.08.2015 ESBAŞ - Genişleme ve Süre Uzatımı Protokolü ve Aliağa Serbest Bölgesi Protokolü İmza 
Töreni  

27.08.2015 KOSGEB – İESOB Uygulamalı Girişimcilik Eğitim Sertifika Töreni  

27.08.2015 İzmir Ticaret Borsası - Akşam Yemeği Daveti (T.C. Ekonomi Bakanı ve Yabancı Ülke 
Bakanlarının katılımlarıyla)  

28.08.2015 84. İEF Öğle Yemeği (T.C. Ekonomi Bakanı evsahipliğinde, Yabancı Ülke Bakanları’nın 
katılımıyla) 

09.09.2015 T.C. İzmir Valiliği - 9 Eylül İzmir’in Kurtuluşu 93. Yıldönümü Kutlama Töreni  

01.10.2015 İZTO – TOURİZMİR  Zirvesi çerçevesinde Akşam Yemeği  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PETKİM - 50. Yaş Günü Kutlama Gecesi 

9 Eylül İzmir’in Kurtuluşu Kutlama Töreni 

Teknik Tekstiller Araştırma ve Uygulama 
Projesi Lansmanı 

BASİFED Sektör Günleri
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02.10.2015 İzmir’li Şehit Uzman Çavuş Sinan UÇAN’ın Cenaze Töreni  

14.10.2015 EİB, DEÜ, TARGEV Ortaklığında - Teknik Tekstiller Araştırma ve Uygulama Projesi 
Lansmanı  

15.10.2015 TPI Kompozit - Yeni Üretim Tesisi Temel Atma Töreni (T.C. Ekonomi Bakanı Sayın Nihat 
ZEYBEKÇİ’nin teşrifleriyle)  

19.10.2015 AKP İl Başkanlığı – Konsoloslar Onuruna Akşam Yemeği (AKP İzmir Milletvekili Sayın 
Prof. Dr. Nükhet HOTAR ev sahipliğinde) 

27.10.2015 EGİAD - Cumhuriyet Kokteyli ve Yarın Dergisi 29 Ekim Özel Sayı Lansmanı 

29.10.2015 T.C. İzmir Valiliği – Türkiye Cumhuriyetinin 92.Kuruluş Yıldönümü Resepsiyonu  

05.11.2015 İzmir Büyükşehir Belediyesi - Avrupa Birliği Bölgeler Komitesi Üyeleri Onuruna Akşam 
Yemeği 

10.11.2015 T.C. İzmir Valiliği - 10 Kasım Atatürk'ün Ölümünün 77. Yıldönümü nedeniyle Çelenk 
Sunma Töreni   

24.11.2015 ESSİAD - Öğle Buluşması (Konuşma) 

01.12.2015 ESBAŞ - 25. Yıl Gala Yemeği 

10.12.2015 İZSİAD - 11.İzmir’e Katkı Ödülleri Töreni 

16.12.2015 KOSBİ - Toplu Firma Açılış Töreni (T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Fikri 
IŞIK’ın katılımlarıyla)  

17.12.2015 FOLKART  - Hıfzı TOPUZ “Kara Afrika Sanatı” adlı Maske ve Heykel Sergisi Açılışı 

17.12.2015 E.Ü. İdeEGE TGB Mercan Binası Açılış Töreni (Konuşma)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TPI Kompozit - Yeni Üretim Tesisi 

Temel Atma Töreni 

Türkiye Cumhuriyeti 

 92. Kuruluş Yıldönümü Resepsiyonu 

10 Kasım Atatürk'ün Ölümünün 77. 

Yıldönümü Çelenk Sunma Töreni   

KOSBİ - Toplu Firma Açılış Töreni 
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II.5 DÜZENLENEN ETKİNLİKLER 

22.01.2015 
11.11.2015 

İzmir Organize Sanayi Bölgeleri ve Serbest Bölgeler Platform Toplantıları 

22.01.2015 Sanayi Siteleri Başkanları ile İstişare Toplantısı 

29.01.2015 İzmir İlçe Oda ve Borsa Başkanları - TOBB İl Akademik Danışmanı Tanışma Toplantısı  

07.05.2015 Genel Seçimler öncesi MHP Milletvekili Adayları Tanıtım Toplantısı  

15.05.2015 
T.C.  Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı işbirliğiyle; İzmir İli Ar-Ge Merkezi Kurabilecek 
Firmalar  Toplantısı (T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Müsteşarı  Sayın Prof. Dr. Ersan 
ASLAN’ın katılımlarıyla)  

26.05.2015 Genel Seçimler öncesi AKP Milletvekili Adayları Tanıtım Toplantısı  

02.06.2015 Genel Seçimler öncesi CHP Milletvekili Adayları Tanıtım Toplantısı  

17.06.2015 
ÇED ve Çevre İzin-Lisans Yönetmeliklerindeki Son Durum Hakkında Bilgilendirme Toplantısı 
(Çevreden Sorumlu İl Vali Yardımcısı Sayın Hüseyin DEMİRCİLER’in katılımlarıyla)  

22.06.2015 EBSO 100 Büyük Basın Toplantısı  

18.08.2015 
Üniversite-Sanayi İşbirliği ve Teknik Eğitim Çalışmaları Bilgilendirme Toplantısı (İstanbul Kültür 
Üniversitesi İİBF Dekanı Sayın Prof Dr. Durmuş DÜNAR ve Öğretim Görevlisi Sayın Samim 
ALTINELLİ’nin katılımlarıyla)  

17.09.2015 
Sivil Toplum kuruluşlarının geniş katılımı ile düzenlenen “Teröre Hayır, Kardeşliğe Evet” 
Yürüyüşü’ne Katılım ve Bölge Koordinasyonu, Ankara  

26.11.2015 
Ege Yönetim Danışmanları Derneği işbirliğiyle; I. Yönetim Danışmanlığı Zirvesi ‘Rekabetçi 
Yönetişimle Geleceği Yakalamak ve Kaynak 4.0’  

08.12.2015 İzmir Vergi Dairesi Başkanlığı işbirliğiyle; 2015 Yılı Mevzuat Değişiklikleri ile E-Tebligat Eğitimi  

10.12.2015 Kredi Kayıt Bürosu işbirliğiyle; Karekodlu Çek Uygulaması Bilgilendirme Toplantısı  

10.12.2015 Adana Sanayi Odası Meclisi Onuruna Akşam Yemeği  

11.12.2015 Adana Sanayi Odası ile Ortak Meclis Toplantısı   

05.11.2015 
11.11.2015 

KOSGEB İzmir Kuzey Hizmet Merkezi Müdürlüğü işbirliğiyle; KOBİ Proje Destek Programı Proje 
Teklif Çağrısı Bilgilendirme Toplantıları 

16.12.2015 Özel Meclis Toplantısı (T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Fikri IŞIK’ın katılımlarıyla)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Genel Seçimler Öncesi Milletvekili Adayları Tanıtım Toplantıları   

 İzmir İli Ar-Ge Merkezi Kurabilecek

Firmalar Toplantısı 
EBSO 100 Büyük Basın Toplantısı 
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Sivil Toplum kuruluşlarının geniş katılımı ile düzenlenen  

“Teröre Hayır, Kardeşliğe Evet” Yürüyüşü’ne Katılım ve Bölge Koordinasyonu, Ankara 

Ege Yönetim Danışmanları Derneği 

işbirliğiyle;  
I. Yönetim Danışmanlığı Zirvesi 

İzmir Vergi Dairesi Başkanlığı işbirliğiyle;  

E-Tebligat Eğitimi 

Kredi Kayıt Bürosu işbirliğiyle;  
Karekodlu Çek Uygulaması Toplantısı 

Adana Sanayi Odası ile Ortak Meclis Toplantısı   

Özel Meclis Toplantısı 
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II.6 FUARLAR 

23.01.2015 JEWEX 2015 İzmir, Alyans, Altın, Mücevher, Gümüş Takı ve Saat Fuarı Açılış 
Töreni  

İZMİR 

04.02.2015 
 

IF WEDDİNG 2015 Fashion İzmir  9. Gelinlik, Damatlık ve Abiye Giyim Fuarı 
Açılış Töreni  

İZMİR 

25.03.2015 Fuar İzmir ve MARBLE 2015 Açılış Töreni  İZMİR 

08.04.2015 3. Tekne, Yat ve Denizcilik Fuarı Açılış Töreni  İZMİR 

05-08.05.2015 IDEF’15 – 12. Uluslararası Savunma Sanayi Fuarı  İSTANBUL 

14.05.2015 6. Madencilik, Doğal Kaynaklar ve Teknolojileri Fuarı Açılış Töreni  İZMİR 

28.08.2015 84. İEF Açılış Töreni  (TOBB’u temsilen Konuşma)  İZMİR 

11-12.11.2015 ÜSİMP Patent Fuarı (Konuşma)  İSTANBUL 
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II.7 MESLEK KOMİTELERİ 

II.7.1 MESLEK KOMİTLERİ TOPLANTI VE ETKİNLİKLERİ 
12.01.2015 25. Boya Vernik ve Kaplayıcı Maddeler Sanayi Meslek Komitesi  – T.C. Maliye Bakanlığı Gelir 

İdaresi Başkanlığı - İzmir Vergi Dairesi Başkanlığı işbirliğiyle; ‘ÖTV Zirvesi’  

13.01.2015 17. Dış Giyim Sanayi Meslek Komitesi - 18. İç Giyim Sanayi Meslek Komitesi -  İZTO Giyim 
Eşyaları İmalat ve Toptan Ticareti Grubu - Ege Giyim Sanayicileri Derneği temsilcilerinin 
katılımlarıyla; Tekstil ve Hazır Giyim Sanayisinde Artan Nitelikli Eleman İhtiyacı Hakkında 
Getirilebilecek Çözüm Önerileri Toplantısı 

14.01.2015 05. Yağ Sanayi Meslek Komitesi -  Ege Zeytin ve Zeytinyağı İhracatçı Birlikleri Yönetim 
Kurulu’nun katılımlarıyla Sektör Toplantısı 

14.01.2015 05. Yağ Sanayi Meslek Komitesi - Zeytincilik Araştırma İstasyonu Müdürlüğü Teknik Gezisi 

16.01.2015 61. Enerji ve Elektrik Tesisatı Sanayi Meslek Komitesi -  Enerji Tasarrufu Haftası nedeniyle 
enerji verimliliğinin öneminin aktarıldığı Tiyatro Gösterimi  

21.01.2015 24. Kimyasal Ürünler Sanayi Meslek Komitesi - 25. Boya Vernik ve Kaplayıcı Maddeler Sanayi 
Meslek Komitesi – “Kimya Sanayi TOBB'da Buluşuyor” İstişare Toplantısı’na Katılım  

23.01.2015 29. Plastik Boru, Profil ve Plastikten Mamul Ürünler Sanayi - 30. Plastik Ambalaj Sanayi – 31. 
Diğer Plastik Ürünler Sanayi Meslek Komiteleri işbirliğiyle; İSG Yeni Mevzuatı ve Sanayi İçin 
Öngörülebilen Sonuçlar Bilgilendirme Toplantısı  

04.02.2015 43. Grup Kalıp, Hırdavat ve El Aletleri Sanayi Meslek Komitesi - Grup Üyeleri katılımlarıyla;  
Ekonomi Değerlendirme Toplantısı  

24.02.2015 58. Kuyumculuk ve İmitasyon Ürünler Sanayi Meslek Komitesi -  İzmir Ticaret Odası 
Kuyumculuk Komitesi Grup Üyeleri’nin katılımlarıyla; Sektör Toplantısı 

26.02.2015 63. İkamet Amaçlı Bina İnşaat Sanayi Meslek Komitesi - 64. Çok Amaçlı Bina İnşaat Sanayi 
Meslek Komitesi - 63.,64.,19.,61. Grup Üyelerinin katılımlarıyla;  167 Sayılı İnşaat İşlerinde 
Güvenlik ve Sağlık Sözleşmesi Bilgilendirme Toplantısı  

03.03.2015 29. Plastik Boru, Profil ve Plastikten Mamul Ürünler Sanayi - 30. Plastik Ambalaj Sanayi - 31. 
Diğer Plastik Ürünler Sanayi Meslek Komiteleri - İZTO Plastik Sanayi Meslek Komitesi 
Üyelerinin katılımlarıyla;  İthal Edilecek Plastik Hammaddelere ilişkin Gümrüklerde Yaşanan 
Sorunlar Toplantısı (İZTO) 

10.03.2015 29. Plastik Boru, Profil ve Plastikten Mamul Ürünler Sanayi - 30. Plastik Ambalaj Sanayi - 31. 
Diğer Plastik Ürünler Sanayi Meslek Komiteleri - İZTO Plastik Sanayi Meslek Komitesi 
Üyelerinin katılımlarıyla; Çevrenin Korunması Yönünden Kontrol Altında Tutulan Atıkların 
İthalat Denetimi Tebliği Toplantısı  

26.03.2015 56. Otomotiv Yan Sanayi Meslek Komitesi - Almanya Tornacılar Derneği işbirliğiyle; Otomotiv 
Yan Sanayi Sektöründe Türkiye – Almanya İşbirliği Olanakları Bilgilendirme Toplantısı ve İkili 
Firma Görüşmeleri  

28.03.2015 49. Asansör, Kaldırma ve Taşıma Ekipmanları Sanayi Meslek Komitesi - Grup Üyelerine Yönelik 
Olarak 4 Hafta Sürecek Mesleki Eğitim Kursu (Karabağlar Çıraklık Okulu) 

08.04.2015 43. Kalıp, Hırdavat ve El Aletleri Komitesi - Ege Üniversitesi Makina Mühendisliği Öğrencilerine 
Türkiye’de “Sanayicilik Yolunda Girişimci Olmak” ve Türkiye’de “Kalıp Sanayinin Bugünü ve 
Yarını’’ Sunumu (Ege Üniversitesi) 

13.04.2015 22. Kağıt ve Kağıt Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi  -  Onurcan Ambalaj San. ve Tic. A.Ş. Teknik 
Gezisi 

15.04.2015 19. İnşaat ve Tesisat Sanayi Meslek Komitesi - OSB’lerde Yangın Güvenliği Yönetmeliği 
Hazırlanması Toplantısı 

25.04.2015 50. Soğutma Sanayi Meslek Komitesi -  Genişletilmiş Üye Toplantısı ve Yemeği 
05-08.05.2015 05. Yağ Sanayi Meslek Komitesi - EXPOLİVA 2015 Fuarı’na Katılım, İspanya 
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12.05.2015 18. İç Giyim Sanayi Meslek Komitesi - Grup Üyelerinin katılımlarıyla; BEGOS’ta faaliyet 
gösteren 4 Firmaya Teknik Gezi  

13.05.2015 42. Metal İşleme Sanayi Meslek Komitesi -  Mesleki Eğitim Müdürlüğü İşbirliğiyle Bilgilendirme 
Toplantısı (Bornova Mesleki Eğitim Merkezi) 

13.05.2015 24. Kimyasal Ürünler Sanayi Meslek Komitesi - Reach Tüzüğü ve İlgili Tüzüğün Ülkemiz 
Mevzuatına Uyumlaştırılmasına Yönelik Yapılan Çalışmalar Konulu Bilgilendirme Toplantısı  

21.05.2015 25. Boya Vernik Kaplayıcı Maddeler Sanayi Meslek Komitesi  - İstanbul Kimyevi Maddeler ve 
Mamulleri İhracatçıları Birliği işbirliğiyle; Boya Sektörü Değerlendirme Toplantısı  

27.05.2015 22. Kağıt ve Kağıt Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi - Tetra Pak Ltd. Şti. Teknik Gezisi 

14.07.2015 49. Asansör, Kaldırma ve Taşıma Ekipmanları Sanayi Meslek Komitesi – Genişletilmiş Sektör 
Toplantısı 

04.08.2015 23. Basım Yayım Sanayi Meslek Komitesi - Ege Üniversitesi Ege Meslek Yüksekokulu işbirliğiyle;  
Basım Yayım Teknolojisi Programı Toplantısı (Ege Üniversitesi Ege Meslek Yüksekokulu) 

05.08.2015 17. Dış Giyim Sanayi Meslek Komitesi - 18. İç Giyim Sanayi Meslek Komitesi - Avrupa İşletmeler 
Ağı Projesi Bilgilendirme Toplantısı  

11.08.2015 41. Metal Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi - Sektör Toplantısı (Termodinamik Kemalpaşa 
Fabrikası) 

12.08.2015 42. Metal İşleme Sanayi Meslek Komitesi - Mesleki Eğitim Müdürlüğü Bilgilendirme Toplantısı 

15.09.2015 58. Kuyumculuk ve İmitasyon Sanayi Meslek Komitesi - Bornova Mesleki Eğitim Merkezi İle 
Sektörün Ara Eleman İhtiyacının Çözümü ve Eğitim Müfredatının Düzenlenmesi Toplantısı 
(Bornova MEM) 

13.10.2015 49. Asansör, Kaldırma ve Taşıma Ekipmanları Sanayi Meslek Komitesi - Karabağlar İTO Vakfı 
Süleyman Taştekin Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi işbirliğiyle; Sektör İle Öğrenciler Arasındaki 
İlişkilerin Geliştirilmesi Toplantısı 

14.10.2015 41. Metal Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi – Silahçılık Alanında Faaliyet Gösteren Grup 
Üyelerinin katılımlarıyla; Sektör Toplantısı  (Hatsan Kemalpaşa Fabrikası) 

19.10.2015 08. Fırın Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi - İzmir Ticaret Odası ve İzmir Ticaret Borsası İlgili 
Komiteleri - Esnaf ve Sanatkarlar Odası  - Açıkta Satılan Sağlıksız Ürünler Toplantısı  

21.10.2015 22. Kağıt ve Kağıt Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi - E.Ü. Ege Meslek Yüksekokulu Öğretim 
Üyeleri’nin katılımlarıyla;  Kağıt ve Ambalaj Sektöründe Mesleki Eğitim Standartları, Sektörün 
Ege Üniversitesi  Ege Meslek Yüksekokulu Basım Yayın Teknolojileri Programı’ndan Beklentileri 
ve Meslek Yüksekokulu’nun Sektörden Beklentileri Toplantısı  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ÖTV Zirvesi 

Ekonomi Değerlendirme Toplantısı 

 Otomotiv Yan Sanayi Sektöründe  

Türkiye – Almanya İşbirliği  Toplantısı 

167 Sayılı İnşaat İşlerinde 

Güvenlik ve Sağlık 

Sözleşmesi Toplantısı 
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II.7.2 MESLEK KOMİTELERİ ORTAK TOPLANTILARI  
17.03.2015 Meslek Komiteleri Ortak Toplantısı  

23.10.2015 Meslek Komiteleri Ortak Toplantısı (KOSGEB Başkanı Sayın Recep BİÇER’in katılımlarıyla) 
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II.8 YK ÇALIŞMA GRUPLARI ETKİNLİKLERİ 

ÇEVRE ÇALIŞMA GRUBU 

ETKİNLİKLERİ 

05.01.2015 Yeni Çıkan ÇED Yönetmeliği Hakkında Bilgilendirme Sunumu 

18.02.2015 
TÜKÇEV ve T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı işbirliğinde; Çevre Mevzuatı Kapsamında 
Atık Yönetimi ve İzin Lisans Uygulamaları Semineri 

12.03.2015 Çevre Ödül Yarışması’nda Ödül Alan Üyelere Plaket Takdim Töreni  

15.04.2015 
ÇED ve Çevre İzin-Lisans Yönetmeliklerindeki Son Durum Hakkında Bilgilendirme 
Toplantısı 

29.04.2015 Süreko Atık Yönetimi Nakliye Lojistik Elektrik Üretim A.Ş. Teknik Gezisi 

14.05.2015 
Çevre İstişare Toplantısı (T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Müsteşarı Sayın Mustafa 
ÖZTÜRK’ün Katılımlarıyla) 

17.06.2015 
ÇED ve Çevre İzin-Lisans Yönetmeliklerindeki Son Durum Hakkında Bilgilendirme 
Toplantısı 

13.10.2015 Çevre Ödül Yarışması Jürisi Saha Ziyaretleri-1 

21.10.2015 Çevre Ödül Yarışması Jürisi Saha Ziyaretleri-2 

03.11.2015 Çevre Ödül Yarışması Jürisi Saha Ziyaretleri-3 

05.11.2015 Zeytin Karasuyu ve Pirina Toplantısı 

26.11.2015 
Danimarka Büyükelçiliği ve Danimarka Çevre Koruma Ajansı OSB Çevre Yetkilileri İstişare 
Toplantısı 

01.12.2015 Organik Atıkların Çevre Dostu Yönetimi Projesi Çalıştayı  
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ENDÜSTRİ İLİŞKİLERİ ÇALIŞMA GRUBU 

ETKİNLİKLERİ 

25.03.2015 
16. ve 20. Meslek Grupları Üyeleri’nin katılımlarıyla; İş İlişkisinin Kurulması, Devamı ve 
Sona Ermesi Özelinde Çalışma Hayatında Karşılaşılan Sorunların Çözümü Toplantısı 

28.04.2015 İş Kazaları, Meslek Hastalıkları ve Pirimler Hakkında Bilgilendirme Toplantısı 

09.06.2015 “6645 Sayılı Kanun ile 5510 Sayılı Kanun'da Yapılan Değişiklikler”  Bilgilendirme Toplantısı 

17.09.2015 İŞKUR İşbirliğiyle; İşbaşı Eğitim Programı Bilgilendirme Toplantısı  

27.11.2015 
İş Hukuku kapsamında, İşyerinde Çalışanların İnternet ve Cep Telefonu Kullanımı, Sınırları 
ve Sonuçları Toplantısı 
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ENERJİ VE ENERJİ VERİMLİLİĞİ ÇALIŞMA GRUBU 

ETKİNLİKLERİ 

27.02.2015 Japon Ortadoğu İşbirliği ve Hizmet Merkezi (JCCME) Heyeti ile Görüşme  

05.05.2015 
Danimarka Heyeti ve Danimarka Yenilenebilir Enerji Sektörü ve Akıllı Şehir Uygulamalarına 
Genel Bir Bakış Bilgilendirme Toplantısı  

13.05.2015 Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği (TÜREB) Heyeti ile Görüşme  

17.06.2015 Yeşil Enerji Kümelenmesi Yol Haritası Çalışması Hazırlık Toplantısı  

09.09.2015 
T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı işbirliğiyle; Enerji Verimliliği Ulusal Eylem Planı İzmir 
Çalıştayı 

11.11.2015 Almanya Bavyera Eyaleti Ekonomi Heyeti Enerji Çalıştayı  
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SAVUNMA SANAYI ÇALIŞMA GRUBU 

ETKİNLİKLERİ 

05-08.05.2015  IDEF’15 – 12. Uluslararası Savunma Sanayi Fuarı’na İştirak 

14.05.2015 Havacılık ve Uzay Kümelenme Derneği Yönetim Kurulu Toplantısı 

11.06.2015 
RAYDER işbirliğinde Raylı Ulaştırma Sistemlerinde Yerli Üretim ve Sertifikasyon 
Toplantısı  

16.10.2015 
“2nd Graphene and Related Technologies: from Laboratory to Industry 2015” 
Konferansı Nanoteknoloji Kümelenmesi Toplantısı 

21.10.2015 2. Uluslararası Savunma Sanayii Yeni Yatırımlar ve İnovasyon Konferansı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

II.9 DÜZENLENEN EĞİTİMLER 

II.9.1 KOBİ OKULU EĞİTİMLERİ 

II.9.1.1 ÜCRETLİ EĞİTİMLER 
03.02.2015 ÜRETİM SÜREÇLERİ: Yalın Üretim  

10.02.2015 ÜRETİM SÜREÇLERİ: 5S & TPM 

04.03.2015 ÜRETİM SÜREÇLERİ: 6 Sigma 

08.04.2015 Yöneticilik ve Liderlik Eğitimi 

28.05.2015 Yöneticilik ve Liderlik Eğitimi 

Ekim 2015 Satış ve Pazarlama Eğitimi (07.10.2015 - 14.10.2015 - 21.10.2015 - 28.10.2015) 

22-23.10.2015  Etkili ve Güzel Konuşma Eğitimi 

Kasım 2015 Satış ve Pazarlama Eğitimi (06-07.11.2015 - 13-14.11.2015) 

Aralık 2015 Basınçlı Ekipmanlar Eğitimi (16.12.2015 - 29.12.2015) 
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II.9.1.2 ÜCRETSİZ EĞİTİMLER 
10.03.2015 Patent ve Faydalı Model Tüzüğü Eğitimi  

13.05.2015 REACH Tüzüğü Bilgilendirme Toplantısı  

09.10.2015 Takımdaşlık ve Takımda Yaratıcılığı Geliştirme Eğitimi 

12.10.2015 KOBİ’lerde Markalaşma Eğitimi 

 

 

 

 

 

 

 

 

II.9.2 KURUMSAL EĞİTİMLER ve ÇALIŞMALAR 
Yönetim Kurulumuz çalışma dönemi boyunca, personelimizin gerek kişisel gerekse mesleki bilgi ve becerilerini 

gelistirmesi amacıyla hizmet içi eğitimler ve programlar düzenlenmesine önem vererek sunulan hizmet kalitesi 

ve niteliğinin daha da arttırılmasını amaçlamıştır.  2015 yılında da çeşitli eğitimler düzenlenmiştir.  

Eğitimin Adı Eğitimi Veren Kurum / Kişi 
Katılan 
Personel 
Sayısı 

Tarih 

ACİL DURUM EĞİTİMİ VE TATBİKATI-DEPREM ELMA OSGB 55 01.04.2015 

KURUMSAL RİSK YÖNETİMİ PROF.DR.AYLİN GÖZTAŞ 21 21.04.2015 

ACİL DURUM EĞİTİMİ VE TATBİKATI-YANGIN ELMA OSGB 58 22.04.2015 

ISO 9001 İÇ TETKİKÇİ EĞİTİMİ TSE 15 21.05.2015 

OHSAS 18001 İÇ TETKİKÇİ EĞİTİMİ TSE 8 16.06.2015 

ERGONOMİ EĞİTİMİ DR. ALİ AKIN 20 30.06.2015 

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ EĞİTİMİ  
(4 KEZ) ELMA OSGB 58 HAZ-TEM-EKİM 

ARABULUCULUK EĞİTİMİ TOBB ETÜ  1 
23-25.10.2015 
06-08.11.2015 

İLKYARDIM EĞİTİMİ ELMA OSGB 14 16-18.12.2015 

TEMEL İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ GÜNCELLEME 
EĞİTİMİ ELMA OSGB 

66 21-22.12.2015 
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Kalite Çalışmaları   
OHSAS 18001 İş Sağlığı ve Güvenliği Belgesi için TSE’ye başvuruda bulunuldu. 

 
Staj Çalışmaları 
TOBB-Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi ile birlikte yürütülen “Ortak Eğitim Programı” kapsamında iki 

öğrencinin Odamızda 3,5 ay süreyle staj yapması sağlanmıştır. Ayrıca çeşitli Üniversitelerden 75, Meslek 

Liseleri’nden 13 öğrenciye Odamızda staj yapma imkanı sağlanmıştır.  

II.10 ÖDÜL TÖRENLERİ 

16.01.2015 
2014 Yılı Takvim Yılı Başarılı Sanayi Kuruluşları Ödül Töreni  
(TOBB Başkanı Sayın M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nun teşrifleriyle)  
 

16.04.2015 
 
Aytaç Sefiloğlu Gazetecilik Yarışması Ödül Töreni  
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II.11  BASINDA EBSO 

Bölge, ülke ve dünya gündemindeki gelişmelere paralel 

olarak üyelerine verdiği hizmetlerin ve bölge ile ülke 

ekonomisine sağladığı katkıların bilinciyle yaptığı 

çalışmalardan kamuoyunu bilgilendirmek için basın ile 

ilişki ağını gün geçtikçe güçlendiren Odamız, kamuoyu 

ile şeffaf bir iletişim kurmaya 2015 yılında da özen 

gösterdi.  

Odamız faaliyetleri, açıklamaları ve duyurularının yazılı 

ve görsel iletişim organlarına iletilmesinde yerel ve 

ulusal basın temsilcileriyle güvene dayalı sıcak 

ilişkilerimiz artmakta,  Türkiye’de yayın yapan günlük 

ulusal gazeteler, günlük, haftalık ve aylık yerel gazeteler 

ve ekonomi dergileri izlenmekte,  Odamız ile ilgili basında yer alan haber ve yorumlar taranarak bilgisayar 

ortamında arşivlenmektedir.  
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BASIN İLE İLİŞKİLER 
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II.12 PROJELER 

TOBB UMEM (Beceri 10) PROJESİ (Ocak 2011/Devam ediyor…) 

İstihdam sorununun altında yatan en önemli nedenlerden birinin ''mesleksizlik'' olduğu bilinmektedir. 

Türkiye’de vasıfsız işgücü fazlalığı olduğu görülmekte, diğer yandan firmalar da kaliteli eleman bulma sıkıntısı 

çekmektedir. Bu kapsamda hem işsizlik oranını azaltmak hem de işgücü piyasasında arz talep 

uyuşmazlıklarından kaynaklanan işsizliğe çözüm getirmek, işgücü piyasasının nitelikli işgücü ihtiyacını 

karşılamak, işsizlerin daha nitelikli eğitim alabilmelerini sağlamak amacıyla TOBB tarafından “Beceri’10 

Uzmanlaşmış Meslek Edindirme Merkezleri (UMEM) Projesi” başlatıldı ve Odamız, projenin Bölgemizde 

uygulanması ve tanıtımıyla  ilgili aktif rol üstlendi. 

2011-2015 yılları içerisinde 73 farklı meslekte, 306 adet kurs açılarak toplam 3458 kişiye eğitim verildi, 2542 
kişinin istihdamı sağlandı.   

EBIC-EGE PROJESİ (Ocak 2011/Devam ediyor…) 

Avrupa Birliği Yenilik ve Rekabetçilik Programı (CIP) kapsamında Avrupa Birliği tarafından desteklenen ve Ege 

Üniversitesi Bilim Teknoloji Araştırma ve Uygulama Merkezi (EBİLTEM) koordinatörlüğünde, Denizli Ticaret 

Odası (DTO) ve Odamız  ortaklığında 2020 yılına kadar devam edecek “Ege Bilgi ve Yenilik Merkezi (EBIC-EGE) 

Projesi” kapsamında başta İzmir olmak üzere Ege Bölgesinde yer alan illerdeki firmalara ticari işbirlikleri, 

teknoloji transferi, inovasyon, Ar-Ge ve AB fonları konularında bilgi ve destek verilmektedir. 

Söz konusu proje kapsamında 2015 yılında gerçekleştirilen ve/veya desteklenen başlıca etkinlikler;  

 
1. 04 – 07 Şubat 2015 İkili Firma Görüşmeleri Eğitimi / Lüksemburg Ticaret Odası / Lüksemburg  

2. 26 Mart 2015 Almanya Tornacılar Derneği Üyeleri ile üyelerimiz arasındaki İkili Görüşmeler ve 

Bilgilendirme Toplantısı / EBSO - İzmir 

3. 05 Mayıs 2015 “Danimarka Yenilenebilir Enerji Sektörü ve Akıllı Şehir Uygulamalarına Genel Bir 

Bakış: Bölgesel Isıtma Uygulamaları & Finansman Olanakları” Semineri ve İkili Görüşmeler / EBSO – 

İzmir 

4. 05 ve 06 Mayıs 2015 Zeytinyağı Sektörü İş Seyahati / İspanya 

5. 07 Mayıs 2015 EXPOLIVA Fuarı İkili Görüşme Etkinliği / İspanya 

6. 07-11 Haziran 2015 Avrupa İşletmeler Ağı Yıllık Konferansı / Brüksel – Belçika 

7. 20-21 Ekim 2015 Avrupa İşletmeler Ağı Ulusal Konferansı / Ankara 

8. 04 Kasım 2015 Almanya Aşağı Saksonya Eyaleti Heyetinde yer alan firmalar ile üyelerimiz 

arasındaki ikili görüşmeler / EBSO - İzmir 

9. 11 Kasım 2015 Bavyera Eyaleti Heyeti (Enerji & Çevre Sektörleri) üyeleri ile üyelerimiz arasında İkili 

Görüşmeler ve Bilgilendirme Toplantısı / EBSO - İzmir 

10. 21-22 Aralık 2015 Avrupa İşletmeler Ağı Eğitim ve Koordinasyon Toplantısı / Ankara 

Ayrıca 2015 yılı içerisinde Odamızda düzenlenen 29 adet etkinliğe (bilgilendirme top, eğitim, vb.) 

finansal destek sağlandı. 
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TOBB İL GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU  (Temmuz 2011/Devam ediyor…) 

TOBB GGK, TOBB bünyesinde teşekkül ettirilen ve TOBB Yönetim Kurulu’nun alacağı kararlara ışık tutan, genç 

girişimcilik konusunda temel politikalar geliştiren ve görüş oluşturulmasına katkıda bulunan istişari bir 

kuruldur. TOBB GGK’nın Onursal Başkanı Sayın M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU ve Başkanı Sayın Ali SABANCI’dır. 

Genç Girişimciler Kurulu, genç girişimcilere eğitim, kapasite geliştirme desteği ile girişimci fikirlerini hayata 

geçirmelerinde destek sağlamak üzerine kurulmuştur. Ülkemizdeki genç girişimci potansiyelinin nicelik ve 

nitelik bakımından geliştirilmesi ve daha donanımlı hale getirilmesi amacıyla politika belirlemek ve girişimcilik 

kültürünün gençler arasında gelişmesine öncülük etmek kurulun başlıca görevleri arasındadır. 81 ilin 

tamamında kurulmuş olan TOBB İl Genç Girişimci Kurulları, TOBB bünyesinde kurulmuş olan GGK ile koordineli 

çalışarak, bulundukları illerde girişimciliğin geliştirilmene yönelik faaliyetlerde bulunmaktadırlar. 

TOBB İzmir İl GGK, Odamız koordinasyonunda faaliyet göstermektedir.  

TOBB İl Genç Girişimciler Kurulu ile TOBB İl Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Çalışma Usul ve Esasları, 

TOBB Genç Girişimciler Kurulu ile TOBB Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Çalışma Usul ve Esasları ile TOBB 

İl Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Seçimlerine Dair Usul ve Esasları’nın revize edilmesiyle Kurul tekrar 

belirlenmiş, İGGK İcra Komitesi Seçimleri 25 Aralık 2014 tarihinde gerçekleştirilerek, İGGK İcra Komitesi 

oluşturulmuş ve yeni çalışma dönemi başlamıştır. Kurul, ayda 1 kez, İcra Komitesi toplantısı yaparak; girişimcilik 

ile ilgili, teknik gezi, girişimcilik konusunda yön verebilecek önemli isimlerle sohbet toplantıları vb. etkinlikler 

düzenleyerek, ilimizde girişimciliğin geliştirilmesine katkı sağlamakta, gençleri girişimcilik konusunda teşvik 

etmektedir. TOBB İzmir İl Genç Girişimciler Kurulu, yılda 2 defa Genel Kurul Toplantısı, İcra Komitesi de her ay 

düzenli olarak İcra Komitesi Toplantısı yapmaktadır. 

TOBB İzmir İl Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi tarafından, bölge illerin Genç Girişimciler Kurulu 

Toplantıları’na katılım sağlanmış (Manisa, Muğla, Aydın, 

Denizli), aynı zamanda, İlimiz İlçe Odaları’nın Genç 

Girişimciler Kurulu Üyeleri ziyaret edilmiştir. Kurul, “İzmir 

Toplantıları” adı altında, başarılı girişimcileri konuk etmiş ve 

genç girişimci adayları ile buluşturmuştur. 

· Selim YAŞAR – 26.03.2015 

· Baydöner  -  Levent YILMAZ  – 12.05.2015 

· Ali SABANCI – 29.05.2015 

· Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi E. Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Mustafa KAYMAKÇI – 11.08.2015 

· Girişim Alfa Mühendislik – Doğan Ahmet OTAY – 13.10.2015 

23.02.2015 tarihinde, Girişimcilik Eko-Sisteminde Kuluçka Merkezleri Toplantısı, TEB TİM Girişim Evi ile birlikte 

düzenlenmiştir. British Council tarafından organize edilen Yaratıcı Girişimcilik Eğitiminin İzmir ayağı, İzmir 

Kalkınma Ajansı ve TOBB Genç Girişimciler Kurulu işbirliğiyle, 7-11 Ekim 2015 tarihleri arasında Odamızda 

gerçekleştirilmiştir. Kurul üyeleri koopeatifçilik konusunda eğitimler almışlar, ilgili toplantılara katılmışlardır. 

TOBB İzmir İl GGK İcra Komitesi, Enerji Kooperatifi kurulması ile ilgili çalışmalarına da devam etmektedir. 

 

http://www.tobb.org.tr/HukukMusavirligi/Documents/Esaslar/%C4%B0L%20GEN%C3%87%20G%C4%B0R%C4%B0%C5%9E%C4%B0MC%C4%B0LER%20KURULU%20%C4%B0LE%20%C4%B0L%20GEN%C3%87%20G%C4%B0R%C5%9E%C4%B0MC%C4%B0LER%20%C4%B0CRA%20KOM%C4%B0TES%C4%B0N%C4%B0N%20KURULU%C5%9E%20VE%20%C3%87ALI%C5%9EMA.pdf
http://www.tobb.org.tr/HukukMusavirligi/Documents/Esaslar/TOBB%20GEN%C3%87%20G%C4%B0R%C4%B0%C5%9E%C4%B0MC%C4%B0LER%20KURULU%20%C4%B0LE%20TOBB%20GEN%C3%87%20G%C4%B0R%C5%9E%C4%B0MC%C4%B0LER%20%C4%B0CRA%20KOM%C4%B0TES%C4%B0N%C4%B0N%20KURULU%C5%9E%20VE%20%C3%87ALI%C5%9EMA.pdf
http://www.tobb.org.tr/HukukMusavirligi/Documents/Esaslar/TOBB%20GGK%20Se%C3%A7im%20Esaslar%C4%B1.pdf
http://www.tobb.org.tr/HukukMusavirligi/Documents/Esaslar/TOBB%20GGK%20Se%C3%A7im%20Esaslar%C4%B1.pdf
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 “İZMİR BÖLGESİ’NDE EKO-VERİMLİLİK (TEMİZ ÜRETİM) UYGULAMALARININ 

YAYGINLAŞTIRILMASI PROJESİ” (Ekim 2011 – Aralık 2015) 

İzmir’de ekoverimlik kapsamındaki çalışmalar 2011 yılında İZKA, TTGV ve EBSO tarafından imzalan bir 

protokolle başlatıldı. Söz konusu çalışmalara 2012 yılında hazırlanan İzmir Ekoverimlilik Stratejisi yön 

vermektedir. Stratejinin hayata geçirilmesi için TTGV ve İZKA arasında İzmir Eko-Verimlilik (Temiz Üretim) 

Programı Protokolü imzalanarak İzmir bölgesinde eğitimler ve pilot projeler gerçekleştirilerek örnek 

uygulamalar yaratmak ve yerelde kapasite artırmak hedeflendi.  

Protokol kapsamında finansal olarak desteklenecek pilot projeler 2015 Ocak ayında onaylandı. Projeleri 

uygulamaya değer bulunan Ekoten Tekstil San. ve Tic. A.Ş., Btm Bitümlü Tecrit Maddeleri San. ve Tic. A.Ş., 

Tamtad Konservecilik San. ve Tic. A.Ş. ile Şentaş Tarım Ürünleri İhr. San. ve Tic A.Ş. firmalarında yürütülecek 

projelere İZKA tarafından hibe verilmesine ilişkin sözleşmeler TTGV ve yararlanıcılar arasında yine Ocak ayında 

imzalanarak projelerin uygulama sürecine başlandı. 

Söz konusu projeler Ağustos Ayı itibariyle tamamlandı. Projelerin tamamlanmasını müteakip, program çıktı ve 

sonuçlarına yönelik izleme çalışmaları başlatıldı. Bundan sonraki süreçte projeler kapsamında firmalara hibe 

ödemeleri gerçekleştirilecek ve programa yönelik izleme, değerlendirme ve yaygınlaştırma çalışmaları 

yapılacaktır. İzmir’in kurumlararası işbirliği anlamında güzel bir örnek olan bu program 2015 Aralık Ayı’nda 

tamamlanmıştır. 

ENDÜSTRİYEL HAVALANDIRMA, İKLİMLENDİRME VE SOĞUTMA AMAÇLI AKREDİTE TEST VE 

ANALİZ LABORATUVARI KURULUM PROJESİ / ESSİAD yürütücülüğü; EBSO, EÜ ve İYTE 

ortaklığı (Ekim 2013 - Ekim 2015) 

Ülkemizdeki endüstriyel havalandırma, iklimlendirme, 

soğutma sanayinde önemli bir eksikliği giderecek olan ve 

İzmir Kalkınma Ajansı’nın Güdümlü Proje Destek Programı 

kapsamında desteklenen laboratuar için İzmir Yüksek 

Teknoloji Enstitüsü tarafından 15.000 m2’lik yer tahsisi 

yapıldı. 

BİYOKÜTLE ENERJİ SİSTEMLERİ VE TEKNOLOJİLERİ MERKEZİ (BESTMER) / EÜ Güneş Enerjisi 

Enstitüsü yürütücülüğü; EBSO işbirliği (Şubat 

2014 /Devam ediyor…) 

İzmir Kalkınma Ajansı’nın Güdümlü Proje Destek Programı 

kapsamında, Odamız desteği ile Ege Üniversitesi Güneş 

Enerjisi Enstitüsü tarafından hazırlanan, “Biyokütle Enerji 

Sistemleri ve Teknolojileri Merkezi (BESTMER)” projesi ile 

mevcut bilgi birikiminin ilgili kuruluşlarla etkin işbirliği 

içinde daha da güçlendirilmesi amaçlanmaktadır. 
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MESLEKİ EĞİTİME YENİLİKÇİ İSTİHDAM FIRSATI PROJESİ (Nisan 2014 – Nisan 2015) 

İzmir Kalkınma Ajansı desteğiyle 12 ay süreyle devam eden 'Mesleki Eğitime Yenilikçi İstihdam Fırsatı' 
adlı  proje, Konak Nevvar Salih İşgören Eğitim Kampüsü 2 Teknik ve Meslek Lisesi ve Tariş Zeytin ve Zeytinyağı 
Tarım Satış Kooperatif Birliği  işbiriğiyle yürütüldü. 

Proje ile İzmir ilindeki Zeytinyağı sektörüne yönelik eğitim 
kalitesinin arttırılarak kalifiye işgücünün yetiştirilmesi 
hedeflendi. Sektörün talep ettiği 'Zeytinyağı için Duyusal Analiz 
Egitimi'nin örgün ve yaygın eğitim sürecine dahil edilmesi 
amacıyla,  EBSO ve proje ortağı NSİEK -2 TML işbirliğinde 
açılacak panelist eğitimleri ile Gıda Teknoloji eğitimi alan 
öğrenci/kursiyerlere yeni mesleki yeterlilikler kazandırılarak 
istihdam edilebilirliklerine katkı sağlandı.  

Proje kapsamında¸ sektörün talep ettiği Duyusal Analiz Tadım 
eğitimlerinin verilebilmesi, duyusal analizlerin yapılabilmesi ve 
tadım uzmanlığının meslek haline getirilebilmesi için, diğer 
Meslek Liselerine de örnek olacak şekilde N.S.İ.E.K. Kız Teknik ve Meslek Lisesi’ne Duyusal Analiz Laboratuvarı 
ve Eğitim Sınıfı kuruldu. İspanya’ya Teknik İnceleme Gezisi ve Zeytinyağı Tadım Eğitimleri ve çeşitli seminerler 
düzenlendi. 

01 Nisan 2015 tarihinde Projenin Kapanış Toplantısı gerçekleştirildi ve proje başarıyla tamamlandı.  

ORGANIK ATIKLARIN (ENDÜSTRIYEL SIMBIYOZ) ÇEVRE DOSTU YÖNETİMİ PROJESİ 
(MART 2015 /Devam ediyor…) 
Başta tavuk dışkısı olmak üzere, hayvansal atıklar, gıda sektörü atıkları ve seracılık atıkları çevreye uyumlu bir 
şekilde (mevzuata uygun olarak) yönetilmediğinde büyük sıkıntılara sebep olmaktadır.  
Tavuk dışkılarının tarım alanları ya da arazilerine kontrolsüz ve izinsiz olarak boşaltılması;  
• Toprağın ve yeraltı/yerüstü sularının kirlenmesine,  
• Sinek, haşere oluşması gibi sağlık problemlerine,  
• Ciddi rahatsızlık veren koku oluşumuna, 
• Görsel kirliliğe sebep olmaktadır.   

 
Kanatlı hayvan, yumurta vb. üretimi yapan sanayicilerimiz, bu tür atıkların bir değer olduğunu ve 
değerlendirme yöntemlerini bilmemekte veya bu atıkların geri kazanımı veya gübre olarak kullanımında ruhsat, 
belgelendirme vb. problemler ile karşılaşmaktadırlar. Bu konuyla ilgili olarak, 25.02.2015 tarihli Çevre Çalışma 
Grubu Toplantısında tespit edilen ana problemlerin en ince ayrıntısına kadar değerlendirilebilmesi için, ilgili 
tüm tarafların bir araya getirildiği bir Alt Çalışma Grubu oluşturulmuştur. Bu Çalışma Grubu, sorunun çözümüne 
ilişkin bilgilendirme toplantıları, çalıştaylar, mevzuat çalışmaları (çevre, imar, teşvik mevzuatları vb.) 
gerçekleştirmektedir.   
 
Alt çalışma grubu 2015 yılı içerisinde,  

 11 Mart 2015 

 8 Nisan 2015 

 3 Haziran 2015 

 1 Temmuz 2015 

olmak üzere 4 toplantı yaptı. Toplantıların sonunda 
tüm tarafların katılımıyla 1 Aralık 2015 tarihinde 
Organik Atıkların Çevre Dostu Yönetim Projesi Çalıştayı 
gerçekleştirildi. 
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TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ VE DOKÜMAN BİRİMİ 

Üyelerimiz ve çalışanlarının, ar-ge çalışmaları yapan kişi, kurum, kuruluş ve tacirlerin sınai mülkiyet haklarından 

haberdar edilmesini sağlamak ve bunlarla ilgili her türlü bilgi ve doküman gereksinimlerini karşılamak, ilgili 

ulusal ve uluslarası veri tabanlarında tekniğin bilinen durumu ile ilgili ön araştırmalar yapılması için uygun 

ortamı yaratmak üzere hizmet binamızda faaliyet gösteren TPE Bilgi ve Doküman Birimi,  Fikri ve Sınai Mülkiyet 

(marka, patent, endüstriyel tasarım, tasarım tescil, coğrafi işaret…) konularında hizmet sunmaktadır. 2015 

yılında yaklaşık 70 firmaya/şahsa hizmet sunulmuştur.   

II.13 YAYINLAR  

EBSOHABER (Aylık Yayın)  

EBSOHABER Dergisi, EBSO Yayın İcra Komitesi’nin gözetiminde, 1984 yılından 

bu yana aylık olarak yayınlanmakta olup, T.C. Cumhurbaşkanlığı, T.C. 

Başbakanlığı, Bakanlar Kurulu, Ege Bölgesi Milletvekilleri, TBMM’de 

sanayiciyi yakından ilgilendiren İhtisas Komisyon Üyeleri, Büyükelçilikler, 

İzmir Protokolü, Sanayi Odaları, Ekonominin Yönetiminde Etkin Kurumlar, 

Üniversiteler ve Medya Kuruluşlarına dağıtılmakta ve Odamız web sitesinde 

e-dergi formatında siteye giriş yapan herkesin faydasına sunulmaktadır. 

Dergide, Odamız faaliyetleri, araştırmaları, duyuruları, bölge sanayisinde 

yaşanan gelişmeler, özel sektörü, iş dünyasını ve ülke ekonomisini 

ilgilendiren haberler, çeşitli makaleler, özel röportajlar ve uzman görüşleri 

yer almaktadır. 

 

 

İZMİR İSTATİSTİK BROŞÜRÜ (İNGİLİZCE) (Yıllık Yayın) 

İzmir’i, Türkiye ve Ege Bölgesi ile karşılaştırarak belli istatistiki rakamları içeren çalışma, 

Odamızı tanıtmakta ve OSB’lerin iletişim bilgilerini içermekte olup, yabancı heyetlere ve 

yatırımcılara rehber niteliğindedir. Web sayfamızda kamouyu ile paylaşılmaktadır.  

 

 

 

İZMİR ‘AYDINLIK ŞEHİR, DOĞRU KARAR’ TANITIM BROŞÜRÜ 

(Yıllık Yayın) 

İzmir’i tüm yönleriyle anlatan ve ve yatırım avantajlarını konu alan İngilizce 

kitapçıktır. Odamıza gelen yabancı heyetlere, yurtdışı seyahat ve fuarlarda 

takdim edilmektedir.  
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ÜRETİMDEN SATIŞLARINA GÖRE EGE BÖLGESİ SANAYİ ODASI’NIN 100 BÜYÜK SANAYİ 

KURULUŞU KİTAPÇIĞI (Yıllık Yayın)  

Üretimden Satış rakamları esas alınarak yapılan online anket 

çalışması sonrasında, Ege Bölgesi Sanayi Odası’nın ilk 100 Büyük 

Sanayi Kuruluşları Listesi oluşturulmaktadır. Firmaların 

performanslarını gösteren rakamları ile birlikte, iletişim bilgilerini 

de içeren çalışma İngilizce-Türkçe olarak yayınlanmakta, 

heyetlerde, fuar ve yurtdışı seyahatlerde kullanılmakta, web 

sayfamızda kamuouyu ile paylaşılmaktadır. 

 

BAŞARILI SANAYİ KURULUŞLARI KİTAPÇIĞI (Yıllık Yayın)  

Üyelerimize yılda bir kez yapılan online anket sonrasında; üretim-yatırım-ihracat-vergi 

ve istihdam kriterlerinde en başarılı ilk 5 Büyük Firma ve KOBİ ile Meslek Komiteleri'ne, 

ar-ge, inovasyon ve marka’da başarılı olan firmalara, 25 ve 50 yıllık Oda üyeliği 

gerçekleşenlere takdim edilen ödüller kapsamında ilgili listeleri içeren kitapçıktır. Ödül 

Töreni günü cd olarak katılımcılara dağıtılmakta, web sayfamızda kamuoyu ile 

paylaşılmaktadır.  

 

YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU (Yıllık Yayın) 

Üyelerimiz ve bölge sanayimizin her türlü konusunu gündeme getirmek 

suretiyle yürütülen yıllık faaliyet ve çalışmaları kapsayan rapordur. İlgili 

Bakanlıklar, TOBB ve Türkiye’deki Sanayi Odaları’na gönderilmekte, web 

sayfamızda kamuoyu ile paylaşılmaktadır.  

 

 

YÖNETİM KURULU FAALİYET PROGRAMI (Yıllık Yayın) 

Yönetim Kurulu’nun, Stratejik Plan doğrultusunda yapacağı faaliyetlerine ilişkin yıllık 

programdır. 

 

 

EKONOMİK RAPOR (Yıllık Yayın)  

Geçmiş yılın Türkiye ve Dünya  ekonomisinin değerlendirildiği,  gelecek yıl 

beklentilerinin yer aldığı yer aldığı rapordur. TOBB ve Türkiye’deki Sanayi Odaları’na 

gönderilmekte, web sayfamızda kamuoyu ile paylaşılmaktadır.  
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YÖNETİM KURULU FAALİYET FİLMİ (Ocak 2015)  

Bir yıl içinde yürütülen  yıllık faaliyet ve çalışmaları gösteren film çalışması, yeni yılın ilk Meclis Toplantısı’nda 

gösterildi. 

ADANA ŞEHİR BİLGİLERİ KİTAPÇIĞI (Şubat 2015)  

Şubat Ayı’nda Adana’da gerçekleştirilen Adana Sanayi Odası ile Ortak Meclis 

Toplantısı kapsamında hazırlanan,  Adana’nın tarihçesi, sanayisi soysal ve kültürel 

açıdan tanıtımı ve Türkiye, İzmir ve Adana’nın ekonomik göstergelerinin yer aldığı 

kitapçıktır. 

SANAYİ 4.0 KİTABI (Ekim 2015) 

Günümüzde gelişmiş ekonomilerin en önemli kavramlarından biri haline gelen “Sanayi 

4.0”; küresel boyutta sanayi üretimini; makineler, robotlar, gelişmiş internet ağları ve 

siber fiziksel sistemlerle buluşturarak, yeni bir çağın kapısını aralamaktadır. Sanayi 

Devrimi’nin dördüncü aşaması olarak da adlandırılan söz konusu yeniçağ, ekonomiden 

sosyal düzene kadar yapacağı radikal dönüşümler ile iş dünyamızı ve gündelik 

yaşamımızı kapsamlı bir biçimde etkileyecektir. Üretim teknolojilerinde yaşanacak 

yeni bir dönüşüme dair farkındalık yaratmak, gelecek 10 yılda bizleri neyin beklediğini 

anlamamız konusunda ışık tutacak bilgileri içeren yayın, tüm üyelerimize, kurum ve 

kuruluşlara, Odalara gönderilmiş olup,  web sayfamızda da kamuoyu ile 

paylaşılmaktadır. 

 

II.14 ANKETLER  

Üç ayda bir Sanayi Eğilim (Kapasite) Anketi  

Ocak 2015  
Temmuz 2015 Ekonomik Değerlendirme Anketi 

Haziran 2015 
2014 yılı Üretimden Satışlarına Göre Ege Bölgesi Sanayi Odası’nın 100 Büyük 
Sanayi Kuruluşu Anketi 

Haziran 2015  Personel Memnuniyet Anketi 

Temmuz 2015 Kurumsal İtibar Anketi 

Temmuz 2015 Başarılı Sanayi Kuruluşları Anketi (Ödül Anketi) 

Ekim 2015 Liderlik Anketi 

Aralık 2015  Üye Memnuniyet Anketi 
 

ANKETLERE İLGİLİ KISA BİLGİ VE SONUÇ DEĞERLENDİRMELERİ:  

Sanayi Eğilim (Kapasite) Anketi :  

Odamızca temel ekonomik göstergelerdeki değişimler (3’er aylık dönemler itibariyle) özet bir eğilim anketi 
formuyla izlenmektedir.  Sanayi Eğilim Anketi sonuçları, TCMB’nın açıkladığı İmalat Sanayiinde Kapasite 
Kullanımı verileri ile benzer eğilimler ve trend göstermektedir. 
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Çalışma, üyelerimizin 3 aylık döneme ilişkin beklenti ve sonraki döneme ait öngörüleri, sanayinin sorunları ve 
ihtiyaçlarının tespiti açısından da önem taşımaktadır. 2015 yılında ortalama olarak 1. Çeyrekte %65. 2. Çeyrekte 
%67, 3. Çeyrekte %62 oranlarında gerçekleşmiştir. 2015 yılı 4. çeyrek anket çalışması devam etmektedir. 
 

Ekonomik Değerlendirme Anketi :  

Gerek küresel, gerekse ulusal ekonomide, gündeme ilişkin mevcut durum analizi ve gelecek 6 aylık beklentileri 
ölçmeyi amaçlayan ankettir. 2015 yılının ilk 6 ayında gerçekleşen durum ile ikinci 6 aylık tahmin ve beklentilere 
ilişkin ankete 128 üyemizin katılımı olmuştur.  2015 yılı ilk yarısında firmaların  %34’ü sektöründe değişim 
göstermemiş,  %19’u sektöründe büyüme ve %47'si küçülme göstermiştir. 2015 yılı ikinci 6 aylık beklentilerinde 
ise, %59’u daha olumsuz olacağını, %11’i daha olumlu olacağını ve %30'u da bir değişiklik olmayacağını 
öngörmüştür. 2015 yılının ikinci 6 aylık gerçekleşen durum ile 2016 yılı ilk 6 aylık tahmin ve beklentilere ilişkin 
anket çalışması devam etmektedir. 

2014 yılı Üretimden Satışlarına Göre 100 Büyük Sanayi Kuruluşu Anketi:  

33 yıldan bu yana sürdürülen üretimden satışlarına göre Ege Bölgesi Sanayi Odası’nın Büyük Sanayi Kuruluşları 
Anketi; üyelerimiz arasında İzmir’de en fazla üretim gerçekleştiren ilk 100 firmanın tespit edildiği ve liste ile 
birlikte iletişim adreslerinin Türkçe-İngilizce şeklinde hazırlandığı bir çalışmadır.  

Ege Bölgesi Sanayi Odası'nın ilk 100 Büyük Firması'nda üretimden satışlar %5 artmıştır. İlk 100 firma içinde; 
33 firmanın sırasında yükselme, 38 firmanın sırasında düşme gözlenirken; 14 firma sırasını korumuş, 15 firma 
da listeye yeni girmiştir. 
 

Personel Memnuniyet Anketi :  

Odamız çalışanlarının müşteri memnuniyetinde kilit faktör olmasından hareketle memnuniyet düzeyini ölçmek 

üzere uzun süredir düzenlenen ve son derece kapsamlı olarak hazırlanan anket 2015 yılında Odamız tarafından 

düzenlenmiştir.  İş tatmini, çalışma koşulları, liderlik, çalışanlara verilen değer ve eşitlik gibi önemli başlıklarda 

memnuniyet artışı gözlenen anketin ortalama memnuniyet oranı %76,2 olarak gerçekleşmiştir. 

Kurumsal İtibar Anketi :  

2011 bu yana her sene toplumsal paydaşlarımıza (Basın, Kamu Kurumları, STK'lar ve Tedarikçilerimiz) yönelik 

olarak düzenlenmektedir. Kurumumuzu topluma etki, itibar ve imaj, basında yer alma ve çevresel etki gibi ana 

başlıklar açısından değerlendiren çalışma, 2015 yılında 300 kuruma gönderilmiş %28 katılım ile neticelenmiştir. 

Anket sonuçlarının genel ortalaması %89,2’dir.  

Başarılı Sanayi Kuruluşları Anketi (Ödül Anketi):  

2014  yılı verileri esas alınarak üyelerimize yapılan anket sonrası  değerlendirmede; üretim-yatırım-ihracat-
vergi ve istihdam kriterlerinde en başarılı ilk 5 Büyük Firma ve KOBİ ile Meslek Gruplarında ilk 3 üye, ar-ge, 
inovasyon ve marka kriterleri ile 25 ve 50 yıllık Oda üyeliği gerçekleşen olmak üzere toplamda 183 firma  ve 
başarılı kadın girişimci, genç girişimci ödüllendirildi. 
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Liderlik Anketi :  

Ege Bölgesi Sanayi Odası, göreve seçilmiş organlarının çok önemli katkıları ile bugün ülkemizin önde gelen 
Odaları arasında yer almaktadır. Bu konumu, Oda’nın yönetimini üstlenen kadronun da sorumluluğunu 
arttırmaktadır. Bu bilinçle, liderlik pozisyonunda bulunan Yönetim Kurulu Başkanı’nın, daha etkin bir yönetim 
sergilemesi,  liderlik performansını ve algısını değerlendirmeyi amaçlayan anket, üyelerimiz ve personele 
yönelik olarak hazırlanmakta, sonuçları Yönetim Kurulu, Meclis ve Meslek Komitesi üyeleri ile paylaşılmaktadır. 
Personel ve üye sonuçlarında genel memnuniyet ortalaması %90 gibi oldukça yüksek bir seviye çıkmıştır. 

 Üye Memnuniyet Anketi :  

Odamız tarafından çok uzun süredir uygulanan ve sürekli iyileştirmelerle devam ettirilen çalışma, 2014 yılında 

da dış kuruluş tarafından sektörel ve bölgesel dağılım sağlanarak 450 üyemize uygulandı. Sonuçlar 2016 Ocak 

Ayı sonunda açıklanarak sonuç doğrultusunda çalışmalara devam edilecektir.            

 

II.15 GİRİŞİMLER  

Odamız üyelerinden gelen talepler değerlendirilerek uygun görülen konularda, ilgili merciler nezdinde 156 

girişim/görüş bildirisinde bulunulmuştur.  

T.C. BAŞBAKANLIK  

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

31.01.2015 İzmir konuları hakkında dosya sunumu  

07.07.2015 Pamuk ve suni sentetik ipliğin ek vergiye dahil edilmesi       
(13. Grup Çırçırlama, Elyaf Ve İplik Ürünleri Sanayi Meslek 
Komitesi) 

 T.C. Başbakan Yardımcılığı / 
Sayın Ali BABACAN, T.C. Bilim, 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, 
T.C. Ekonomi Bakanlığı, T.C. 
Ekonomi Bakanlığı İthalat 
Genel Müdürlüğü 

 

T.C. BAŞBAKAN YARDIMCILIĞI / SAYIN ALİ BABACAN 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

07.07.2015 Pamuk ve suni sentetik ipliğin ek vergiye dahil edilmesi (13. 
Grup Çırçırlama, Elyaf ve İplik Ürünleri Sanayi Meslek 
Komitesi) 

T.C. Başbakanlığı, T.C. Bilim, 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, 
T.C. Ekonomi Bakanlığı, T.C. 
Ekonomi Bakanlığı İthalat 
Genel Müdürlüğü 
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T.C. BİLİM, SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

21.01.2015 Grev ertelenmesi konusunda MESS’e destek yazısı T.C Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı, T.C. 
Ekonomi Bakanlığı, T.C. 
Gümrük ve Ticaret Bakanlığı 

04.03.2015 OSB Platform Toplantısı’nda alınan karar gereğince; OSB 
parselleri içerisinde geri çekme mesafelerine uymak şartıyla 
uygun olan sektörlerde daha fazla yapılaşmaya izin verilmesi 
konusunun değerlendirmeye alınması  

 

28.05.2015 Karbon çelik ürünlerine getirilen fon ve vergiler hk. (38. 
Meslek Komitesi) 

T.C. Maliye Bakanlığı 

07.07.2015 Pamuk ve suni sentetik ipliğin ek vergiye dahil edilmesi (13. 
Grup Çırçırlama, Elyaf Ve İplik Ürünleri Sanayi Meslek 
Komitesi) 

T.C. Başbakanlığı, T.C. 
Başbakan Yardımcılığı / Sayın 
Ali BABACAN,  T.C. Ekonomi 
Bakanlığı, T.C. Ekonomi 
Bakanlığı İthalat Genel 
Müdürlüğü 

10.09.2015 İzmir’in konuları hakkında dosya sunumu  

09.11.2015 Yerli otomobilin İzmir’de üretilmesi talebi  

16.12.2015 Üyelerimizin konuları hk.  

 

Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme Ve Destekleme İdaresi Başkanliği-KOSGEB 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

19.11.2015 TSE'nin kamu kurumu olması sebebiyle tse'den alınacak 
belgelere ilişkin giderlere verilen KOSGEB destekleri için 
akreditasyon şartı aranmaması hk. (24. Grup Kimyasal 
Ürünler Sanayi Meslek Komitesi) 

 

27.11.2015 Yeni girişimcilerin önündeki mevzuat engellerini tespit 
etmeye yönelik anketin doldurumu 

 

 

T.C. ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

21.01.2015 Grev ertelenmesi konusunda MESS’e destek yazısı T.C. Bilim, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı, T.C. 
Ekonomi Bakanlığı, T.C. 
Gümrük ve Ticaret Bakanlığı 

07.04.2015 İş Sağlığı ve Güvenliği’ne ilişkin 4 madde ile taleplerin iletilmesi 
(41. Grup Metal Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi) 

 

16.10.2015 Türkiye Tekstil Sanayii İşverenleri Sendikası’nın Asgari Ücret ve 
Sanayicilerin İstihdam Yükü Konuları 
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T.C. Sosyal Güvenlik Kurumu  

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

25.03.2015 31 Temmuz 2012 tarihinde imzalanan TMMOB-SGK 
Protokolünün bağlayıcılığının olmaması talebi (Makina Taşıt 
ve Otomotiv Yan Sanayi Sektör Kurulu) 

TOBB 

 

T.C. ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

14.05.2015 Üyelerimizin çevre mevzuatı ile ilgili yaşadığı sorunlar, görüş 
ve öneriler hk. dosya sunumu 

 

 

ÇED İzin ve Denetim Genel Müdürlüğü 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

08.04.2015 Sürekli Atıksu İzleme Sistemleri Tebliği Hk.    

 

Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğü 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

18.05.2015 KKDİK Yönetmeliği Ek-17 hk.  görüş ve öneriler  

 

T.C. EKONOMİ BAKANLIĞI  

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

21.01.2015 Grev Ertelenmesi konusunda MESS’e destek yazısı T.C. Bilim, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı, T.C. 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı, , T.C. Gümrük ve 
Ticaret Bakanlığı 

 
 
07.07.2015 

Pamuk ve suni sentetik ipliğin ek vergiye dahil edilmesi (13. 
Grup Çırçırlama, Elyaf ve İplik Ürünleri Sanayi Meslek 
Komitesi) 

T.C. Başbakanlığı, T.C. 
Başbakan Yardımcılığı / 
Sayın Ali BABACAN,  T.C. 
Bilim, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı, T.C. Ekonomi 
Bakanlığı İthalat Genel 
Müdürlüğü 

04.11.2015 Eximbank İle Üyelerimizin Yaşadığı Sorunlar Hk.  EXİMBANK 
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T.C. EKONOMİ BAKAN YARDIMCILIĞI 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

30.01.2015 Belirli bir tutarın altındaki harcamaların e-fatura 
uygulamasından muaf edilmesi 

T.C. Maliye Bakanlığı Gelir 
İdaresi Başkanlığı 

29.03.2015 Üyelerimizin konuları dosya sunumu   

04.03.2015 T.C. Ekonomi Bakanlığı destekli yurtdışı fuar katılımlarında, 
konaklama desteği verilmesi ve firma temsilcilerinin 
mevcudiyetinin tespit edilemediği gün sayısı oranında 
destekten kesinti yapılması (Makina Taşıt ve Otomotiv Yan 
Sanayi Sektör Kurulu) 

 

30.09.2015 Serbest Bölgelere yapılan satışlarda ihracat taahhüdünün 
beyanname kapatışlarında kabul edilmesi ve ekonomi 
bakanlığı destekli yurtdışı fuar katılımlarında konaklama 
desteği verilmesi (53. Grup Tarım ve Metal İşleme Makinaları 
Sanayi Meslek Komitesi) 

- 

 

Ürün ve Denetimi Genel Müdürlüğü  

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

03.03.2015 17 Şubat 2015 tarih, 29270 RG Sayılı Çevrenin Korunması 
Yönünden Kontrol Altında Tutulan Atıkların İthalat Denetimi 
Tebliği (Ürün Güvenliği ve Denetimi: 2015/3)’nde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Tebliğ (Ürün Güvenliği ve Denetimi: 
2015/27'e Göre GTİP 39.01-39.14 arasındaki maddelerin 
ithalatında, akredite laboratuvar raporu alınması ve kapsam 
dışı yazısı gerekliliği uygulamasının iptal edilerek yeni 
uygulamanın devreye sokulması (29.30.31. Plastik Sanayi 
Meslek Komiteleri) 

 

 

İthalat Genel Müdürlüğü 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

07.07.2015 Pamuk ve suni sentetik ipliğin ek vergiye dahil edilmesi (13. 
Grup Çırçırlama, Elyaf Ve İplik Ürünleri Sanayi Meslek 
Komitesi) 

T.C. Başbakanlığı, T.C. 
Başbakan Yardımcılığı / Sayın 
Ali BABACAN,  T.C. Bilim, 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, 
T.C. Ekonomi Bakanlığı  
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T.C. ENERJİ ve TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI 

Yenilenebilir Enerji Genel Müdürlüğü 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

04.08.2015 Isı yalıtım kaplamalı camlarda kdv oranı hk. (32. Grup Cam ve 
Cam Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi) 

T.C. Maliye Bakanlığı 

16.12.2015 MİGEM sayfasında yayınlanan Maden Yönetmeliği Taslağı 
hakkında görüş (01. Grup Maden ve Taş Ocakçılığı Sanayi 
Meslek Komitesi) 

T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanlığı Maden İşleri Genel 
Müdürlüğü 
 

30.12.2015 5627 Sayılı “Enerji Verimliliği Kanunu” kapsamında 2015 yılı 
sonuna kadar yaptırmaları zorunlu olan enerji etüd 
uygulamasının 2017 yılına ertelenmesi 

TOBB  

 

Maden İşleri Genel Müdürlüğü 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

16.12.2015 MİGEM sayfasında yayınlanan Maden Yönetmeliği Taslağı 
hakkında görüş (01. Maden ve Taş Ocakçılığı Sanayi Meslek 
Komitesi) 

T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanlığı Yenilenebilir Enerji 
Genel Müdürlüğü 

 

T.C. GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

30.09.2015 Kırsal Kalkınma Destekleri’nden kaldırılan tarım makinaları ve 
ekipman desteğinin yeniden uygulamaya konulması (53. 
Grup Tarım ve Metal İşleme Makinaları Sanayi Meslek 
Komitesi) 

 

30.09.2015 9. Etap Kırsal Kalkınma Desteklerinin proje bitirme son tarih 
süresinin uzatılması (03. Grup Sebze Ve Meyve İşleme Sanayi 
Meslek Komitesi) 

 

 

İl Müdürlüğü  

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

24.03.2015 İçerisinde hidrojen peroksit bulunan incirlerin imha edilmek 
yerine alkol üretimi veya hayvan yemi olarak kullanılması  
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T.C. GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

21.01.2015 Grev ertelenmesi konusunda MESS’e destek yazısı T.C. Bilim, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı, T.C. 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı, T.C. Ekonomi 
Bakanlığı 

03.06.2015 Tomruk ve kerestenin borsa kotasyon listelerinden çıkarılması 
(21. Grup Ağaç ve Ağaç Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi) 

 

 

Gümükler Genel Müdürlüğü 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

21.04.2015 İzmir-İstanbul ihracat işlemleri hk.  

 

Ege Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

07.01.2015 Serbest Bölgeye eşya giriş çıkışında tartım işlemi hk.  

 

T.C. MALİYE BAKANLIĞI  

TARİH KONU  BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

28.05.2015 Karbon çelik ürünlerine getirilen fon ve vergiler hk. (38. Grup 
Meslek Komitesi) 

T.C. Bilim, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı 

04.08.2015 Isı yalıtım kaplamalı camlarda kdv oranı hk. (32. Grup Cam ve 
Cam Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi) 

T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanlığı Yenilenebilir Enerji 
Genel Müdürlüğü 

 

Gelir İdaresi Başkanlığı 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

30.01.2015 Belirli bir tutarın altındaki harcamaların e-fatura 
uygulamasından muaf edilmesi 

T.C. Ekonomi Bakan 
Yardımcılığı 

25.06.2015 Kaynak Kullanımı Destekleme Fonu (KKDF) alınmasına ilişkin 
yapılan değişikliğe ilişkin olarak, verilen GTIP numaralarından 
KKDF kesintisi alınmaması 
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T.C. Muhesebat Genel Müdürlüğü 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

08.04.2015 Teminat Mektubu teyitleri hk. (25. Grup Boya Vernik ve 
Kaplayıcı Maddeler Sanayi Meslek Komitesi) 

 

 

T.C. ORMAN VE SU İŞLERİ BAKANLIĞI 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

11.02.2015 ÇED Belgesi Yenileme talepleri hk. (01. Grup Maden ve Taş 
Ocakçılığı Sanayi Meslek Komitesi) 

 

18.08.2015 Orman izinlerinde noterden alınan bedeller ve noter tarafından 
belirlenen sürelerin değiştirilmesi hk. (01. Grup Maden ve Taş 
Ocakçılığı Sanayi Meslek Komitesi) 

 

 

Orman Genel Müdürlüğü 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

31.12.2015 Orman izni başvurularında noter tasdikli taahütname 
aranmaması, firmanın kaşe ve imzasının yeterli olması hususu 
(01. Grup Maden Ve Taş Ocakçılığı Sanayi Meslek Komitesi) 

 

 

T.C. ULAŞTIRMA, DENİZCİLİK VE HABERLEŞME BAKANLIĞI 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

16.12.2015 Tehlikeli madde güvenlik danışmanlığı hk. (50. Grup Soğutma 
Sanayi Meslek Komitesi) 

 

 

Karayolları Genel Müdürlüğü  

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

 18.02.2015 Ege Serbest Bölge trafik sorunu - Çeşme Otoyolu üzerinde 
serbest bölge ve yeni fuar alanı çıkışına bir kavşak yapılması 
(56. Grup Otomotiv Yan Sanayi Meslek Komitesi) 
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TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN 
DİĞER KURUMLAR 

05.01.2015 36. Aşındırıcı Ürünler, Diğer Metal Dışı Mineraller ve 
Kompozit Sanayi Meslek Komitesi 22.23.90 Nace Kodu’nda 
yer alıp mermerit üretimi gerçekleştiren firmaların, 22.23.90 
Nace Kodu altında yer alması 

 

17.01.2015 Üyelerimizin konuları (TOBB Sanayi Odası Konseyi)  

30.01.2015 Büyük Mağazalar ve Zincir Mağazalar Kuruluş ve Çalışma 
Esaslarına Dair Kanun Teklifi içerisine “Ticaret ve Sanayi 
Odası’nın ayrı kurulduğu yerlerde, Ticaret ve Sanayi 
Odaları’ndan birer temsilci alınır” maddesinin ilave edilmesi 
(03. Grup Sebze ve Meyve İşleme Sanayi Meslek Komitesi) 

İzmir Milletvekilleri 

20.02.2015 UNCCD COP 12 Türkiye’nin En İyi Uygulama Örnekleri hk. 
Odamız başvurusu 

 

27.02.2015 YOİKK 2015-2016 Eylem Dönemi Eylem Planları’nın 
oluşturulmasına yönelik sorunlar ve öneriler 

 

04.03.2015 
 

Etil alkol satış ve kullanımında (hastane ihaleleri ve 
eczanelere satışta) TAPDK Kararı doğrultusunda ambalajlama 
ve satış yapılması konusunun Kamu İhale Kurumu ve Türk 
Eczacıları Birliği’nin dikkatine sunulması (27. Grup Diğer 
Kimyasal ve Eczacılık Ürünler Sanayi Meslek Komitesi) 

 

20.03.2015 Çevresel ürünler çoklu girişimi hk. görüş ve öneriler  

25.03.2015 31 Temmuz 2012 tarihinde imzalanan TMMOB-SGK 
Protokolü’nün bağlayıcılığının olmaması talebi (Makina Taşıt 
ve Otomotiv Yan Sanayi Sektör Kurulu) 

T.C. Sosyal Güvenlik 
Kurumu 

25.03.2015 TOBB VIII. Türkiye Ticaret ve Sanayi Şurası konuları  

10.04.2015 TOBB tarafından belirlenen sanayicilik vasfı ile sanayi sicil 
kanununa göre belirlenen sanayicilik vasıflarının bir çatı 
altında belirlenmesi (03. Grup Sebze ve Meyve İşleme Sanayi 
Meslek Komitesi) 

 

13.05.2015 Üzüm yaprağında bulunan pestisit oranı ile üzüm için izin 
verilen pestisit oranlarının eşitlenmesi (03. Grup Sebze ve 
Meyve İşleme Sanayi Meslek Komitesi) 

 

29.09.2015 YOİKK İstihdam Teknik Komitesi’nde değerlendirilmek üzere, 
güvenceli ve esnek çalışma maddelerinin uygulanabilirliğine 
ilişkin görüş ve öneriler 

 

02.10.2015 Ulusal Bilimi Teknoloji ve Yenilik Stratejisi 2016 Yılı Eylem 
Planı’na ilişkin eylem öneriler 

 

13.10.2015 36. Aşındırıcı Ürünler, Diğer Metal Dışı Mineraller ve 
Kompozit Sanayi Meslek Komitesi, 23.99.90 Nace Kodu’nun 
çok tehlikeli sınıftan, tehlikeli sınıfa düşürülmesi  

 

13.10.2015 Yaprak pestisit oranının ihracatçıyı mağdur etmeyecek 
şekilde düzenlenmesi  

 

15.10.2015 İzmir Büyükşehir Alanı Kent İçi ve Yakın Çevre Ulaşım Ana 
Planı Revizyonu'na İlişkin Görüş ve Öneriler 

 

26.10.2015 EHİS LAB Akredite Test ve Analiz Laboratuvarı Binası Yapım 
İşi’ne maddi destek sağlanması 
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16.11.2015 Toprak Kirliliğinin Kontrolü ve Noktasal Kaynaklı Kirlenmiş 
Sahalara Dair Yönetmelik Revizyon Taslağı’na ilişkin görüş ve 
öneriler 

 

18.12.2015 Geçici Koruma Statüsündeki Suriyeli’lere Yönelik Ekonomi, 
İşgücü ve Kalkınma Grubu Taslak Eylem Planı’na ilişkin görüş 
ve öneriler 

 

24.12.2015 3240 Ayakkabı Sanayi Kriteri’ne, Terlik-Sandalet Kapasite 
Kriteri eklenmesi hk. (20. Grup Ayakkabı Sanayi Meslek 
Komitesi) 

 

30.12.2015 5627 Sayılı “Enerji Verimliliği Kanunu” kapsamında 2015 yılı 
sonuna kadar yaptırmaları zorunlu olan enerji ETÜD 
uygulamasının 2017 yılına ertelenmesi 

T.C. Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanlığı 
Yenilenebilir Enerji Genel 
Müdürlüğü 

 

İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

29.04.2015 Organize Sanayi Bölgelerinde Merkezi Yangın Söndürme 
Sistemi oluşturulması ve asgari yangın pompa seti ve yangın 
suyu kapasitelerinin belirlenmesi (19. Grup İnşaat Tesisat 
Sanayi Meslek Komitesi) 

 

27.05.2015 Balatçık Deresi hakkında yaşanan sorunlar /  İZSU Genel 
Müdürlüğü Projeler Daire Başkanlığı 

 

24.06.2015 Organize Sanayi Bölgelerinde Merkezi Yangın Söndürme 
Sistemi oluşturulması ve asgari yangın pompa seti ve yangın 
suyu kapasitelerinin belirlenmesi (19. Grup İnşaat Tesisat 
Sanayi Meslek Komitesi) / İtfaiye Daire Başkanlığı 

 

11.09.2015 Taahhüt Firmalarından TS 13345 No’lu Standardın talep 
edilmemesi  (19. Grup İnşaat Tesisat Sanayi Meslek Komitesi) / 
İtfaiye Daire Başkanlığı 

 

01.12.2015 Kısıkköy Küçük Sanayi Sitesi firmalarının ruhsat alamama 
sıkıntısı (57. Grup Mobilya Sanayi Meslek Komitesi) 
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DİĞER 

TARİH KONU / KURUM BAŞVURU YAPILAN 
DİĞER KURUMLAR 

30.01.2015 Büyük Mağazalar ve Zincir Mağazalar Kuruluş ve Çalışma 
Esaslarına Dair Kanun Teklifi içerisine “Ticaret ve Sanayi 
Odası’nın ayrı kurulduğu yerlerde, Ticaret ve Sanayi 
Odaları’ndan birer temsilci alınır” maddesinin ilave edilmesi 
(03. Grup Sebze ve Meyve İşleme Sanayi Meslek Komitesi) / 
İzmir Milletvekilleri 

TOBB 

12.03.2015 Orman İşletmelerinin ihalelerinde bir kişinin birden çok 
vekâletname ile ihaleye girişinin önlenmesi ( 21. Grup Ağaç ve 
Ağaç Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi) / Rekabet Kurumu 

 

19.03.2015 Atıksu Altyapı ve Evsel Katı Atık Bertaraf Tesisleri Tarifelerinin 
Belirlenmesinde Uyulacak Usul ve Esaslara İlişkin Yönetmelik 
kapsamında su faturalarına yansıtılmak koşuluyla halk, 
sanayici vb. tüm taraflardan katı atık toplama ve bertaraf 
ücretleri  / 30 İlçe Belediye Başkanlığı 

 

26.05.2015 AR-GE Merkezi kurulumu konusunda 15.05.2015 tarihli 
toplantıda Sanayi Bakanlığı Müsteşarı'nın kürsüden paylaştığı 
bilgiler doğrultusunda 27 firmaya destek sağlanabileceği  / Ar-
Ge Merkezi Kurma Potansiyeli Olan 27 İzmirli Firma’ya 

 

28.05.2015 Mevcut Meslek Yüksekokulu Bölümleri’ne asansör, kaldırma 
ve taşıma ekipmanları sanayinde istihdam edilebilecek 
yeterlilikte personel yetiştirilmesi bakımından ilgili bölümlerin 
açılması (49. Grup Asansör, Kaldırma ve Taşıma Ekipmanları 
Sanayi Meslek Komitesi) / YÖK 

 

03.06.2015 Tıbbi kullanım amaçlı etil alkol etiketlerinde üretici firma adı 
ve adresi yazılması zorunluluğunun kaldırılması konusunda  
(27. Grup Diğer Kimyasal ve Eczacılık Ürünler Sanayi Meslek 
Komitesi) / Tütün ve Alkol Piyasası Düzenleme Kurumu 
(TAPDK) 

 

03.07.2015 Markasız satılan zeytinyağlarının satışının ve gıda 
işletmelerinde kullanılmasının önlenmesi  (05. Grup Yağ Sanayi 
Meslek Komitesi) / İESOB / İZTO /  Ulusal Zeytin ve Zeytinyaği 
Konseyi 

 

23.07.2015 Atıksu Altyapı ve Evsel Katı Atık Bertaraf Tesisleri Tarifelerinin 
Belirlenmesinde Uyulacak Usul ve Esaslara İlişkin Yönetmelik 
kapsamında su faturalarına yansıtılmak koşuluyla halk, 
sanayici vb. tüm taraflardan katı atık toplama ve bertaraf 
ücretleri hk. / Balçova, Beydağ, Buca, Foça, Güzelbahçe, 
Kınık, Kiraz, Menemen, Seferihisar Belediye Başkanlıkları 

 

04.11.2015 Eximbank ile üyelerimizin yaşadığı sorunlar hk. / Türkiye 
İhracat Kredi Bankası A.Ş. (Eximbank)  

T.C. Ekonomi Bakanlığı  
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II.16 İŞBİRLİĞİ PROTOKOLLERİ 

23.02.2015 Adana Sanayi Odası Kardeş Oda Protokolü  

Adana Sanayi Odası ile Adana'ya yapılan seyahat esnasında  imzalanan protokolle Adana ve 
İzmir arasındaki ticari ve sınai ilişkilerin gelişmesi amacıyla işbirliği yapılması, bilgi alışverişinde 
bulunulması, üye işadamlarına karşılıklı ziyaretlerinde yardımda bulunulması 
amaçlanmaktadır.  

03.03.2015 T.C. İzmir Valiliği İl Milli Eğitim Müdürlüğü / Mesleki Eğitimde Öğretmen Yetkinliklerinin 
Artırılması İçin Hizmetiçi Eğitim Portalı Projesi Ortaklığı 
AB Erasmus+ programı kapsamında Odamız ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından ortak 
hazırlanan proje ile Meslek Liseleri ve sanayi kurumlarındaki teknik öğretmen ve eğitici 
personelin mesleki yeterliklerini arttırmak ve eğitmenlerin teknolojik konulardaki yenilikleri 
takip edebilecekleri eğitim portalı oluşturmak amaçlanmaktadır. 

09.03.2015 Türk Standartları Enstitüsü Ebso İşbirliği Protokolü  

Odamız üyelerine TSE tarafından ilan edilen yürürlükteki Deney, Kalibrasyon ve Eğitim 
ücretleri üzerinden belirlenen  oranlarda indirim uygulanacaktır. Ayrıca protokol, Odamız 
üyelerinin TSE Deney ve Kalibrasyon Merkezi Başkanlığı Laboratuvarlarından alacakları 
kalibrasyon, eğitim ve özel deney hizmetleri (Ar-ge, üretim-iç kalite-girdi hammadde kontrol, 
Proses kontrol-geliştirme, Performans iyileştirme ve benzeri amaçlı) için uygulanacak usul ve 
esasları da kapsamaktadır. 
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II.17 SOSYAL ÇALIŞMALAR 

II.17.1 SOSYAL ETKİLEŞİM ÇALIŞMALARI 
Her ay Personel Doğumgünü Kutlamaları 

08.03.2015 8 Mart Dünya Kadınlar Günü - Kutlama Organizasyonu (Bayan Personel’e) 

16.06.2015 Emekli Personel’e Teşekkür Plaketi Takdim Töreni ve Kokteyl 

Temmuz 2015  Personel ile Bayramlaşma Buluşmaları 

07.12.2015 Odamız Geçmiş Dönem Başkanları ile Yeni Yıl’a Merhaba Yemeği  

23.12.2015 Ekonomi Muhabirleri ile Yeni Yıl Akşam Yemeği  

28.12.2015 Personel ile Yeni Yıl Öğle Yemeği  
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II.17.2 SOSYAL SORUMLULUK  
Odamız 2015 yılı bütçesi çerçevesinde eğitime ve çeşitli sosyal sorumluluk konularında ihtiyaç duyan 15 kurum 

ve kuruluşa destek verildi. 

Odamız Meclis Üyeleri ve Basın Mensupları için yeniyıl hediye alımında Ege Orman Vakfı Paketi  tercih edilerek 

Torbalı Taşkesik Mevkii’nde <EBSO Korusu> oluşturuldu. 

II.17.2.1 EGE BÖLGESİ SANAYİ ODASI VAKFI (EBSOV) FAALİYETLERİ 
2014-2015 Eğitim-Öğretim döneminde 238 öğrenci eğitim 
bursu ile desteklendi. 
 
2014-2015 Eğitim- Öğretim döneminde Van’da gerçekleşen 
depremde mağdur olan 1 öğrenciye, ailesinde şehit olan 4 
öğrenciye ve Denetimli Serbestlik Müdürlüğü tarafından 
önerilen 1 öğrenciye burs desteği verildi. 
 
Bergama Dereköy EBSO Ortaokulu’ndan gelen 44 adet bot 
yardım talebi, Yönetim Kurulu ve Kadınlar Birliği üyelerinin 
destekleriyle temin edilerek Vakfımız aracılığıyla öğrencilere 
teslim edildi. (Ocak) 
 

Kadınlar Birliği tarafından Afyon ve Kula’ya gerçekleştirilen kültür gezisinden elde edilen bağışlar burslar 
havuzuna aktarıldı. (Ocak) 
 
Kadınlar Birliği tarafından, Dr. Behçet Uz Çocuk Hastanesi’nde yatan hasta çocuklara moral vermek amacıyla 
düzenlenen etkinliğe katılım sağlandı. (Ocak) 
 
Kadınlar Birliği tarafından yazar, sunucu Dr. Yasemin BRADLEY ile “Sağlıklı Beslenme” üzerine gerçekleştirilen 
söyleşi etkinliği ve öğle yemeğinden elde edilen bağışlar burslar havuzuna aktarıldı. (Şubat)        
 
Kadınlar Birliği tarafından Dünya Kadınlar Günü kapsamında yazar Canan TAN ile gerçekleştirilen söyleşi 
etkinliği ve öğle yemeğinden elde edilen bağışlar burslar havuzuna aktarıldı. (Mart) 
 
Çanakkale Zaferi’nin 100. Yılı etkinliği kapsamında Odamız desteğinde Kiraz’daki Cevizli EBSO ile Bergama’daki 
Dereköy EBSO Ortaokulları’ndan toplam 80 öğrenci, zaferin yaşandığı toprakları ve Çanakkale Şehitliği’ni 
ziyaret etti. (Nisan) 
 
Kadınlar Birliği tarafından Çanakkale Zaferi'nin 100. Yılında Çanakkale-Edirne-Kırklareli-Istrancalar-Dupnisa 
Mağarası-Longoz Ormanları-İğneada-Çorlu-Tekirdağ'ı kapsayan kültür gezisinden elde edilen bağışlar burslar 
havuzuna aktarıldı. (Nisan) 
 
Kadınlar Birliği tarafından Özgen AKÇAGÜL ve Blue Note Orkestrası ile düzenlenen “Eğitime Destek Bahar 
Konseri” Ahmed Adnan Saygun Sanat Merkezi’nde düzenlendi. Etkinlikten elde edilen bağışlar burslar 
havuzuna aktarıldı. (Nisan) 
 
Kadınlar Birliği tarafından Dr. Kemal Tarım Dinlenme Evi’nde gerçekleştirilen doğumgünü etkinliğine katılım 
sağlandı. (Nisan) 
 
Kadınlar Birliği Tiyatro Topluluğu tarafından İsmet İnönü Sanat Merkezi’nde sahnelenen  “Otobüsteki Sır” adlı 
Tiyatro Oyunu’ndan elde edilen bağışlar burslar havuzuna aktarıldı. (Mayıs) 
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Vakfımız ve Suvio Koçluk Merkezi tarafından ortaklaşa yürütülen “Öğrenci Koçluk Projesi”nden koçluk desteği 
alan 32 öğrencinin ve koçlarının katılımı ile değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi. Proje sürecinde tespit 
edilen 17 öğrencinin yabancı dil destek talebi Address Eğitim Merkezi tarafından karşılandı.  
 
Toplantı sonunda Tiyatro eğitmeni Cem ARKON tarafından öğrencilere 1 saat süren doğaçlama tiyatro 
uygulaması yaptırıldı. (Mayıs) 
 
Kadınlar Birliği tarafından Trabzon, Rize, Artvin, Batum, Kars'ı kapsayan Doğu Karadeniz Turu’ndan elde edilen 
bağışlar burslar havuzuna aktarıldı. (Mayıs - Haziran) 
 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ve EBSO tarafından satınalımı gerçekleştirilen 1250 adet Ramazan Yardım 

Paketi EBSO Okulları ve Organize Sanayi Bölgeleri’nin yer aldığı ihtiyaç sahibi köylere ve mahallelere gidilerek 

teslim edildi. (Temmuz) 

Cumhuriyetimizin 92. Yıldönümü dolayısıyla şair, yazar ve müzeci Sunay AKIN tarafından gerçekleştirilen söyleşi 

etkinliği ve yemek organizasyonundan elde edilen bağışlar burslar havuzuna aktarıldı. (Ekim) 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ve EBSO tarafından satın alımı gerçekleştirilen 1169 adet Kırtasiye Yardım 

Paketi, Kadınlar Birliği tarafından EBSO Okulları ve Organize Sanayi Bölgeleri’nin yer aldığı ihtiyaç sahibi köylere 

ve mahallelere gidilerek teslim edildi. (Ekim) 

Kadınlar Birliği tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen ‘’Bursiyer Toplantısı ve Gardırop Projesi’’ 
gerçekleştirildi. Bursiyer toplantısında Vakıf Yönetim Kurulu Üyesi A. Ertuğrul DOĞUÇ tarafından ‘’Meslekte ve 
Yaşamda Etik  Davranış’’ konulu bir seminer verildi. Proje kapsamında tekstilci sanayicilerimizden temin edilen 
kıyafetler ihtiyaç sahibi öğrencilere iletildi. (Kasım) 
 
Türk Kadınına Seçme ve Seçilme Hakkı Verilişinin 81. Yıldönümü sebebiyle ‘’Kadının Siyasetteki Yeri ‘’ konulu 
panel ve yemek organizasyonu düzenlendi. Elde edilen gelir burslar havuzuna aktarıldı. (Aralık) 
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II.18 RAKAMLARLA EBSO  

YILLAR ÜYE SAYISI ÇALIŞAN SAYISI MESKOM 
SAYISI 

ÇALIŞMA 
GRUBU SAYISI 

DİLEK/ 
ŞİKAYET/ 
ÖNERİ SAYISI 

2009 5.870 
67 

30 Kadın 
37 Erkek 

67 9 - 

2010 5.887 
68 

31 Kadın 
37 Erkek 

67 9 - 

2011 5.757 
68 

34 Kadın 
34 Erkek 

67 9 
44 

 

2012 5.642 
71 

39 Kadın 
36 Erkek 

67 7 
14 

 

2013 5.470 
69 

36 Kadın 
33 Erkek 

64 10 18 

2014 5.680 
72 

36 Kadın 
33 Erkek 

64 10 9 

2015 5.617 
67 

35 Kadın 
32 Erkek 

64 10 7 

 

SANAYİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

KAPASİTE
RAPORU

EKSPERTİZ
RAPORU

SURET
TASDİKLERİ

BELGE
İŞLEMLERİ

BİLİRKİŞİ
RAPORU

YATIRIM
TEŞVİK

BELGESİ
İŞLEMLERİ

RAYİÇ
FİYAT

FATURA
TASDİKİ

2009 1.001 675 2.320 166 250 112 62 18

2010 1.038 621 2.153 199 160 130 85 6

2011 1.149 764 2.306 264 124 151 99 7

2012 1.163 853 2.862 404 107 190 84 3

2013 1.225 1.154 2.929 444 79 159 50 11

2014 1.295 1.352 2.786 382 86 149 48 2

2015 1.299 1.135 1.764 635 125 128 126 21

0
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1.500
2.000
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3.000
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DIŞ TİCARET VERİLERİ 

 

 

 

SİCİL VERİLERİ 

 

 

 

 

 

 

İhracat Belgesi Satış Sayısal Takograf Kartı

2009 82.830

2010 125.888

2011 146.379 1.061

2012 169.540 1.695

2013 180.699 1.339

2014 213.268 3.914

2015 172.495 2.999

0
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VİZE VERİLERİ 

 
ABD ALMANYA AVUSTURYA ÇİN FRANSA İNGİLTERE İSPANYA İSRAİL İTALYA KANADA ROMANYA YUNANİSTAN 

73 3.351 8 120 111 107 11 513 521 8 52 735 

 

EVRAK KAYIT VERİLERİ 

 

WEB SİTESİ ZİYARETÇİ SAYISI 
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2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015

GELEN EVRAK 41.651 55.651 20.197 8.681 9.044 9.851 8.675
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